

SMLOUVA O DÍLO

(uzavřená podle zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Vikýřovice
Sídlo: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice
Zastoupen: Václav Mazánek, starosta
IČ: 00635898
DIČ: -
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu: 1905613359/0800
Kontaktní osoba: Pavel Rýznar, stavební technik
Kontakt: 583 213 146, 606 619 397, ryznar@vikyrovice.cz
(dále jen „objednatel“)

02020

OBECNÍ ÚŘAD VIKÝŘOVICE		Čís. dop.
Došlo: 21-08-2014	Zprac.	
02020 1433/2014	Úkl. znak	
Č.j.:	Příl.	

a

Zhotovitel: SART - stavby a rekonstrukce a.s.
Sídlo: Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Zastoupen: Ing. Václavem Stonem - předsedou představenstva
IČ: 25898671
DIČ: CZ25898671
Bankovní spojení: KB Šumperk
Číslo účtu: 5881970287/0100
Zapsán v obch. rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2550
Kontaktní osoba: Ing. Jan Karger - člen představenstva
Kontakt: 587 407 502, karger@sart.cz
(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je právní úprava postavení smluvních stran při realizaci předmětu plnění uvedeného v čl. III. této smlouvy.
2. Tato smlouva má pro smluvní strany význam zejména z hlediska zajištění jejich řádného vzájemného spolupůsobení při realizaci plnění podle této smlouvy, kdy tato smlouva vymezuje nejdůležitější práva a povinnosti zhotovitele a objednatele.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání na straně zhotovitele jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. III. odst. 2 této smlouvy k akci „Komunikace a bezpečnostní prvky- ul. Rapotínská, Vikýřovice“. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu.
2. Specifikace díla: rekonstrukce stávajícího přechodu pro chodce na silnici I/11 vč. jeho nasvětlení, rekonstrukce stávajícího chodníku, veřejného osvětlení a autobusových zastávek vč. napojení na ul. Nová. Podrobná specifikace je uvedena v příložené projektové dokumentaci pro provádění stavby společnosti Cetr CZ s.r.o. z února 2014 a položkovým rozpočtem v příloze této smlouvy.
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 28.7.2014, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

4. Objednatel je povinen předat zhotoviteli při podpisu smlouvy:
 - a) projektovou dokumentaci pro provádění stavby 1x v tištěné a 1x v elektronické podobě vč. soupisu prací, dodávek a služeb
 - b) projektovou dokumentaci pro stavební povolení 1x v tištěné a 1x v elektronické podobě
 - c) stavební povolení vydané MěÚ Šumperk, odborem výstavby
5. Nedílnou součástí předmětu smlouvy jsou následující práce a činnosti:
 - projektová dokumentace skutečného provedení stavby
 - zajištění veškerých geodetických prací
 - zajištění vytýčení veškerých podzemních zařízení
 - zajištění vytýčení stavby odpovědnou osobou vč. protokolu o vytýčení stavby.
 - zpráva o výchozí revizi veřejného osvětlení.
6. Zhotovitel se řádně seznámil s projektovou dokumentací, pečlivě a s odbornou péčí ji překontroloval a prohlašuje, že je podle ní schopen provést funkční a bezvadné dílo.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění dle této smlouvy je k. ú. Vikýřovice, ul. Rapotínská, p. p. č. dle tabulky dotčených pozemků v příložené projektové dokumentaci

V. Doba plnění

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 pracovních dnů před termínem zahájení stavebních prací.
2. Stavební práce budou zahájeny 08. 09. 2014.
3. Dílo dle čl. III této smlouvy bude řádně dokončeno a předáno objednateli do 28. 11. 2014.
4. Staveniště musí být vyklizeno a předáno zhotovitelem objednateli nejpozději 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak (v případě ponechání zařízení nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).

VI. Cena díla

1. Cena za řádně provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná a činí:

Cena bez DPH:	1.888.500,00 Kč
DPH 21 %:	396.585,00 Kč
Cena včetně DPH:	2.285.085,00 Kč

2. Cena zahrnuje všechny nákladové složky nezbytné k řádné realizaci díla (materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, zařízení staveniště, zisk, veškeré doklady o provedení stavby, rizika a vlivy během provádění díla, poskytnutou záruku apod.).
3. Cena díla je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Vznikne-li během provádění díla požadavek na změnu rozsahu a druhu prací, bude projednán postupem, který bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách nebo v souladu s interním předpisem objednatele. Podrobný rozpis požadovaných prací bude obsažen v písemném dodatku k této smlouvě.
5. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího písemného sjednání dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny. Tato okolnost však nezabavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

6. Cena díla bude snížena o cenu prací, které oproti projektu nebudou objednatel nebo investorem vyžadovány a tedy nebudou provedeny. Za dodatečná omezení se považují i rozdíly mezi skutečností a výkazem výměr, tj. že některé položky oproti výkazu výměr nebudou provedeny vůbec nebo budou provedeny v menším rozsahu a množství.

VII. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě dílčích faktur, které budou mít náležitosti běžného daňového dokladu dle §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, a které budou vystavovány měsíčně, a to vždy po uplynutí kalendářního měsíce na základě potvrzeného soupisu prací objednatel.
3. Zhotovitel vystaví fakturu vždy po předání a převzetí fakturovaných prací, a to do 5 pracovních dnů po ukončení kalendářního měsíce, popř. po předání a převzetí celého díla. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).
4. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši
5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.
6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
7. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.
8. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasil, bude cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí, kromě výše uvedených náležitostí faktury, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté všech právních i faktických vad formou oboustranně podepsaného protokolu obsahujícího prohlášení zhotovitele, že staveniště za podmínek v zápise uvedených přijímá. Objednatel zajistí přístup na staveniště po celou dobu realizace díla. Od okamžiku převzetí staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod na jím prováděném díle nebo v souvislosti s prováděním díla vzniklých, to do doby provedení díla.
2. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel zajistí oplocení staveniště, příp. jiné vhodné zabezpečení.
3. Pokud zhotovitel nezahájí činnosti vedoucí ke zdárnému dokončení díla do 10 dnů ode dne uvedeného v čl. V. odst. 2, ani v dodatečně přiměřené lhůtě, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že provedením díla nebo jeho části pověřil jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.
5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a technologickými postupy.
6. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.
7. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí zhotovitel použít jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, a že předá objednateli prohlášení o shodě výrobků s technickými předpisy a platnými technickými normami, ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky v platném znění.
8. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost

těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

9. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně písemně 2 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. V případě, že při kontrole bude zjištěno, že provedené práce neodpovídají parametrům daným projektovou dokumentací, opravy provede zhotovitel na své vlastní náklady.
10. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.
11. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení staveniště.
12. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek, čistotu a na svůj náklad odstranit odpad vzniklý jeho činností.
13. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla si počínat tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele, či třetích osob a dojde-li ke škodám na majetku, ponese za ně přímou zodpovědnost.
14. Smluvní strany sepíší a podepíší na závěr protokol o vyklizení staveniště.
15. Jestliže nevyklidí zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
16. Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor u stavby nebude provádět on ani osoba s ním propojená.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého bude zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska.
2. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.
3. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
4. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně. Zápisem do stavebního deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

X. Kontrolní dny

1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 4x měsíčně.
2. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 3 dny před jeho konáním.
3. Kontrolních dnů se účastní zástupci objednatele, příp. osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru.
4. Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastnit kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své podzhotovitele.
5. Obsahem kontrolního dne je zpráva o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění prováděných prací, stanovení příp. nápravných opatření a úkolů.
6. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis, který předá všem zúčastněným.
7. Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

XI. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá bez výhrad nebo s výhradou zjevných vad.
2. V předávacím protokolu budou uvedeny všechny zjištěné vady díla a lhůta k jejich odstranění v délce 14 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud budou zjištěny vady podstatně omezující užívání díla.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro zahájení přejímacího řízení:
 - dokumentaci skutečného provedení díla 2x v tištěné podobě a 1x na CD dle zásad:
 - do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla
 - ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u nichž nedošlo ke změně, budou označeny „beze změn“
 - každý výkres skutečného provedení stavby bude opatřen nápisem „skutečné provedení“ a dále pak jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele
 - součástí skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení s údaji o hloubkách uložených sítí; bude-li vyhotoveno v digitální podobě, bude předložena i v této podobě
 - originál stavebního deníku a kopie změnových listů
 - certifikáty materiálů
 - prohlášení o shodě dodaných materiálů a výrobků
 - záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce
 - zprávy o provedených revizních a provozních zkouškách.
5. Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude zahájeno přejímací řízení.
6. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění dle této smlouvy.

XII. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen v souvislosti s plněním této smlouvy sjednat pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Fotokopii dokladu o pojištění zhotovitel předal objednateli před podpisem této smlouvy. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla.

XIII. Odpovědnost za vady a záruky

1. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovené projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady, které se vyskytly v záruční době.
3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců, která začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí díla.
4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto skutečnost zhotoviteli:
 - písemně na adresu uvedenou v čl. I této smlouvy nebo
 - e-mailem na adresu: karger@sart.cz
5. Zhotovitel odstraní vadu do pracovních 5 dnů ode dne, kdy se o výskytu vady dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
7. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis.
8. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby s tím, že zhotovitel uhradí prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XIV. Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč vč. DPH za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.
4. Neodstraní-li zhotovitel vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v termínech dohodnutých, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
6. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

XV. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou- dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Obce Vikýřovice (www.vikyrovce.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaná oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
8. Smlouva byla schválena Radou obce Vikýřovice č. 17 ze dne 6.8.2014.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je Položkový rozpočet, Seznam subdodavatelů, Časový a finanční harmonogram.

Ve Vikýřovicích dne 21.8.2014

V Šumperku dne 21.8.2014



.....
za objednatele:
Václav Mazánek, starosta



.....
za zhotovitele:
Ing. Václav Ston - předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 010
Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkyně

KSO:
Místo: Víkyně

CC-CZ:
Datum: 28.7.2014

Zadavatel:
Obec Víkyně, Petrovská 168

IČ: 00635898
DIČ:

Uchazeč:
SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

IČ: 25898671
DIČ: CZ25898671

Projektant:
Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Poznámka:

Cena bez DPH 1 888 500,00

	DPH	základní	sazba daně	21,00%	snížená	15,00%	Základ daně	1 888 500,00	0,00	Výše daně	396 585,00	0,00
DPH	základní	sazba daně	21,00%	snížená	15,00%	Základ daně	1 888 500,00	0,00	Výše daně	396 585,00	0,00	

Cena s DPH v CZK 2 285 085,00

SART -3-
stavby a rekonstrukce a.s.
Uničovská 2944/1B • 787 01 Šumperk
IČ: 25898671 DIČ: CZ25898671

[Handwritten signature]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 010

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkřřovice

Místo: Víkřřovice

Datum:

28.07.2014

Zadavatel: Obec Víkřřovice, Petrovská 168

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/

Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 888 500,00	2 285 085,00	
01	Stavba A			
100	Komunikace	441 496,17	534 210,37	STA
SO 111	Chodníky- přechod, ostrůvek	371 265,51	449 231,27	Soupís
SO 112	Chodníky	226 173,65	273 670,12	Soupís
SO 112.2	Chodníky	125 479,60	151 830,32	Soupís
SO 191	Dopravní značení konečné	125 479,60	151 830,32	Soupís
SO 191.1	Dopravní značení konečné	15 692,26	18 987,63	Soupís
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO	15 692,26	18 987,63	Soupís
SO 192.1	Dopravní značení provizorní - DIO	3 920,00	4 743,20	Soupís
400	Elektro objekty	3 920,00	4 743,20	Soupís
SO 401	Rozvody VO	70 230,66	84 979,10	Soupís
		70 230,66	84 979,10	Soupís
02	Stavba B	1 447 003,83	1 750 874,63	STA
100	Komunikace	985 046,21	1 191 905,91	Soupís
SO 112	Chodníky	221 232,99	267 691,92	Soupís
SO 112.1	Chodníky	221 232,99	267 691,92	Soupís
SO 113	Chodníky	345 632,79	418 215,68	Soupís
SO 114	Chodníky	302 604,13	366 151,00	Soupís
SO 191	Dopravní značení konečné	109 486,30	132 478,42	Soupís
SO 191.2	Dopravní značení konečné	109 486,30	132 478,42	Soupís
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO	6 090,00	7 368,90	Soupís
SO 192.2	Dopravní značení provizorní - DIO	6 090,00	7 368,90	Soupís
400	Elektro objekty	144 934,54	175 370,79	Soupís
SO 402	Přeložka VO	144 934,54	175 370,79	Soupís
700	Objekty pozemních staveb	204 673,38	247 654,79	Soupís
SO 701	Přístřešek BUS	204 673,38	247 654,79	Soupís
800	Vegetační úpravy a rekultivace	62 049,70	75 080,14	Soupís
SO 801	JTÚ	62 049,70	75 080,14	Soupís
1000	Ostatní náklady	35 800,00	43 318,00	Soupís
1020	VRN	14 500,00	17 545,00	Soupís

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkyněřovice

Objekt:
01 - Stavba A

Soupis:
100 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 111 - Chodníky- přechod, ostrůvek

KSO:
Místo: Víkyněřovice

Zadavatel:
Obec Víkyněřovice, Petrovská 168

Uchazeč:
SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Projektant:
Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.07.2014

IČ: 00635898
DIČ:

IČ: 25898671
DIČ: CZ25898671

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		226 173,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	226 173,65 0,00	21,00% 15,00%	47 496,47 0,00
Cena s DPH		273 670,12	

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 111 - Chodníky- přechod, ostrůvek

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Kód dílu - Popis

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	226 173,65
2 - Zakládání	226 173,65
5 - Komunikace	47 239,76
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	639,10
997 - Přesun sutě	71 131,29
99 - Přesun hmot	71 138,44
	27 664,19
	8 360,87

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice

Objekt: 01 - Stavba A

Soupis: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 111 - Chodníky- přechod, ostrůvek

Místo: Víkřovice

Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

226 173,65

Práce a dodávky HSV

226 173,65

47 239,76

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
6	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	20,000	91,00	1 820,00	CS ÚRS 2014 01
	W		" stávající konstrukce chodníků"		20,000			
	W		20		20,000			
	W		Součet					
5	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2014 01
	W		" stávající krajnice"		20,000			
	W		20		20,000			
	W		Součet					
3	K	113107125	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	65,000	270,00	17 550,00	CS ÚRS 2014 01
	W		" stávající konstrukce vozovky"		25,000			
	W		25					
	W		" stávající konstrukce chodníků"		20,000			
	W		20					

Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	"stávající krajnice"						
W	20						
W	Součet			20,000			
4	K	113107144					
W	Odstranění podkladu pl do 50 mm živých tl 200 mm						
W			m2	45,000	170,00	7 650,00	CS ÚRS 2014 01
W	25						
W	"stávající konstrukce chodníku"						
W	20			25,000			
W	Součet						
1	K	113154123					
W	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase						
W			m2	58,000	111,00	6 438,00	CS ÚRS 2014 01
W	(58*1)						
W	Součet			58,000			
7	K	113202111					
W	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých						
W			m	16,000	54,00	864,00	CS ÚRS 2014 01
W	8						
W	"silniční obrubník"						
W	8			8,000			
W	"chodníkový obrubník"						
W	8			8,000			
W	Součet						
25	K	171101101					
PP	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS						
W			m3	27,390	42,00	1 150,38	
W	"aktivní zóna"						
W	"skladba pod chodníkem a ostrůvkem"						
W	70*0,3*1,1						
W	Mezisoučet			23,100			
W	"skladba varovného pásu"						
W	13*0,3*1,1			23,100			
W	Mezisoučet			4,290			
W	Součet			4,290			
26	M	583312010					
PP	Kamenivo těžené stabilizační zemina		t	49,302	190,00	9 367,38	CS ÚRS 2013 01
W	Kamenivo těžené stabilizační zemina						
W	27,39*1,8						
W	Součet			49,302			
D	2	Zakládání				639,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8	m2	91,300	7,00	639,10	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8					
	W		" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
	W	70*1,1			77,000			
	W		" skladba varovného a signálního pásu broková dlažba"					
	W	13*1,1			14,300			
	W		Součet		91,300			
D 5 Komunikace							71 131,29	
24	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	87,150	169,00	14 728,35	CS ÚRS 2014 01
	W		" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
	W	70*1,05			73,500			
	W		" skladba varovného a signálního pásu broková dlažba"					
	W	13*1,05			13,650			
	W		Součet		87,150			
12	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	58,000	13,00	754,00	
	PP		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	W		" po odfrézované vrchní krycí vrstvy vozovky"					
	W	58*1			58,000			
	W		Součet		58,000			
13	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	58,000	356,00	20 648,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	W		" po odfrézované vrchní krycí vrstvy vozovky"					
	W	58*1			58,000			
	W		Součet		58,000			
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,000	190,00	2 470,00	
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
	W		" skladba varovného a signálního pásu broková dlažba"					
	W	13			13,000			
	W		Součet		13,000			
19	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	13,260	359,00	4 760,34	CS ÚRS 2012 01
	PP		dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená					
	W		" plocha varovného a signálního pásu broková dlažba"					
	W	13*1,02			13,260			
	W		Součet		13,260			

Kód	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39621111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2			
W	" skladba plochy chodníku a ostrůvku"			
W	70	190,00	13 300,00	CS ÚRS 2014 01
W	Součet			

21	M	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní					
PP			dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní					
VV			" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
VV			70*1,02					
VV			Součet					

22	K	599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou záličkou					
PP			Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou záličkou					
VV			" napojení komunikace po odfrézování živice"					
VV			58					
VV			Součet					

27	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků					
PP			Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV			" obrubník silniční"					
VV			1					
VV			" obrubník chodníkový"					
VV			2					
VV			" silniční obrubník snížený"					
VV			4					
VV			" silniční obrubník přechodový"					
VV			1					
VV			" obrubník ostrůvkový"					
VV			4					
VV			Součet					

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

27	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků					
PP			Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV			" obrubník silniční"					
VV			1					
VV			" obrubník chodníkový"					
VV			2					
VV			" silniční obrubník snížený"					
VV			4					
VV			" silniční obrubník přechodový"					
VV			1					
VV			" obrubník ostrůvkový"					
VV			4					
VV			Součet					

71 138,44

180,00

37	K	914100000	Dodávka a montáž reflexních ok					
PP			Dodávka a montáž reflexních ok					
VV			40					
VV			Součet					

33	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
PP			Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV			40,000					
VV			40,000					
VV			57,000					
VV			Součet					

6 726,00 CS ÚRS 2013 01

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			* přídlažba- jednořádek"					
VV			(11+18+4+20+2+2)		57,000			
VV			Součet		57,000			
34	M	583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	1,292	2 700,00	3 488,40	
PP			kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř					
VV			* jednořádek"					
VV			(11+18+4+20+2+2)*0,1/4,5*1,02		1,292			
VV			Součet		1,292			
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	53,000	200,00	10 600,00	
PP			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV			* silniční obrubník"					
VV			11		11,000			
VV			* silniční obrubník snížený"					
VV			18		18,000			
VV			* silniční obrubník přechodový"					
VV			4		4,000			
VV			* obrubník ostrůvkový"					
VV			20		20,000			
VV			Součet		53,000			
29	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	11,110	84,00	933,24	
PP			obrubník betonový silniční 100x15x25 cm					
VV			* silniční obrubník"					
VV			11*1,01		11,110			
VV			Součet		11,110			
39	M	592175305	obrubník ostrůvkový přímý 30x25x50 cm šedý	kus	40,400	319,00	12 887,60	
VV			20*2*1,01		40,400			
35	M	592175062	obrubník I R0,5 vnější r=50 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x25x30 cm přírodní	kus	4,040	373,00	1 506,92	
PP			obrubník I R0,5 vnější r=50 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x25x30 cm přírodní					
VV			4*1,01		4,040			
VV			Součet		4,040			
36	M	592175072	obrubník R1 vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78 x 25 x 30 cm přírodní	kus	4,040	373,00	1 506,92	
PP			obrubník R1 vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78 x 25 x 30 cm přírodní					
VV			4*1,01		4,040			
VV			Součet		4,040			
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	190,00	3 040,00	CS ÚRS 2013 01

Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do láže z betonu prostého							
WV	" obrubník chodníkový"						
WV	16						
WV	Součet						
31	M	592174100					
PP	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm						
WV	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm						
WV	" obrubník chodníkový"						
WV	16*1,01						
WV	Součet						
32	K	916991121					
PP	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého						
WV	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého						
WV	" silniční obrubník"						
WV	11*0,01						
WV	" silniční obrubník snížený"						
WV	18*0,01						
WV	" silniční obrubník přechodový"						
WV	4*0,01						
WV	" chodníkový obrubník"						
WV	16*0,01						
WV	" ostrůvkový betonový obrubník"						
WV	(20+2+2)*0,01						
WV	Součet						
2	K	919735112					
WV	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm						
WV	58						
WV	Součet						
8	K	966005311					
WV	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásmicí.						
WV	16						
WV	Součet						
D 997 Přesun sutě							
14	K	997221551					
PP	Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km						
WV	Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km						
15	K	997221559					
PP	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů						
WV	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů						
				342,904	14,00	4 800,66	CS ÚRS 2014 01
				27 664,19			
				t	85,726	12,00	1 028,71 CS ÚRS 2014 01
				m	16,000	321,00	5 136,00 CS ÚRS 2014 01
				16,000			
				16,000			
				58,000			
				58,000			
				m	58,000	73,00	4 234,00 CS ÚRS 2014 01
				58,000			
				0,240			
				0,730			
				m	0,110		
				0,180			
				0,040			
				0,160			
				0,240			
				0,730			
				m	0,730	2 400,00	1 752,00
				16,160			
				16,160			
				kus	16,160	71,00	1 147,36 CS ÚRS 2013 01
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			
				16,000			

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	85,726	124,00	10 630,02	CS ÚRS 2014 01
16	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	27,674	300,00	8 302,20	CS ÚRS 2014 01
PP								
VW								
VW								
20,25+7,424								
Součet								
40	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	58,052	50,00	2 902,60	CS ÚRS 2014 01
VW								
2,6+4,7+46,8+3,28+0,672								
Součet								
D 99								
Přesun hmot								
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	146,682	57,00	8 360,87	
PP								
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice
Objekt: 01 - Stavba A
Soupis: 100 - Komunikace
Úroveň 4:

SO 112.2 - Chodníky

KSO: CC-CZ: 28.07.2014
Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168
Uchazeč: IČ: 25898671
SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Projekant: DIČ: CZ25898671
Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka: IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		125 479,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	125 479,60 0,00	21,00% 15,00%	26 350,72 0,00
Cena s DPH		v CZK 151 830,32	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkyně

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 112.2 - Chodníky

Místo:

Víkyně

Zadavatel:

Obec Víkyně, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum:

28.07.2014

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	33 862,37
2 - Zakládání	241,54
4 - Vodovodné konstrukce	102,24
5 - Komunikace	34 517,31
8 - Trubní vedení	14 470,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	19 441,58
99 - Přesun hmot	3 393,10
997 - Přesun sutě	19 552,90

125 479,60

125 479,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 112.2 - Chodníky

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum:

28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupísu celkem

125 479,60

D HSV Práce a dodávky HSV

125 479,60

D 1 Zemní práce

33 862,37

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	40,000	120,00	4 800,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm

* stávající konstrukce chodníku

40

Součet

2	K	113107125	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	37,000	270,00	9 990,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 500 mm

* stávající konstrukce vozovky

17

* stávající konstrukce chodníku

20

Součet

29	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	40,000	180,00	7 200,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		" stávající konstrukce chodníku"						
VV		40			40,000			
VV		Součet			40,000			
3	K 113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 200 mm		m2	17,000	170,00	2 890,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 200 mm						
VV		" stávající konstrukce vozovky"						
VV		17			17,000			
VV		Součet			17,000			
4	K 113154123	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase		m2	21,000	111,00	2 331,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase						
VV		" odfrézování vrchního krytu"						
VV		(21*1)			21,000			
VV		Součet			21,000			
5	K 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých		m	44,000	54,00	2 376,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých						
VV		" silniční obrubník"						
VV		22			22,000			
VV		" chodníkový obrubník"						
VV		22			22,000			
VV		Součet			44,000			
34	K 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3		m3	1,440	625,00	900,00	
PP		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3						
VV		"hloubení rýh pro kanalizační přípojky"						
VV		(2*0,6*1,2)			1,440			
VV		Součet			1,440			
35	K 132201109	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3		m3	1,440	177,00	254,88	
PP		Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3						
52	K 162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4		m3	1,440	185,00	266,40	CS ÚRS 2014 01
VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
VV		1,44			1,440			
VV		Součet			1,440			
31	K 171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS		m3	5,610	42,00	235,62	
PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS						
VV		" aktivní zóna"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			* skladba pod chodníkem a ostrůvkem"					
VV		17*0,3*1,1			5,610			
VV		Součet			5,610			
32	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	10,098	190,00	1 918,62	CS ÚRS 2013 01
PP			kamenivo těžené stabilizační zemina					
VV		5,61*1,8			10,098			
VV		Součet			10,098			
37	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,592	50,00	129,60	
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
VV		1,44*1,8			2,592			
VV		Součet			2,592			
38	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,420	126,00	52,92	
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
VV		"zásyp rýh pro kanalizační přípojky"						
VV		(2*0,6)*0,35			0,420			
VV		Součet			0,420			
39	M	583440030	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125	t	0,823	190,00	156,37	CS ÚRS 2012 01
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 63-125					
VV		"zásyp rýh pro kanalizační přípojky"						
VV		(2*0,6)*0,35*1,96			0,823			
VV		Součet			0,823			
40	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,505	331,00	167,16	
PP			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
VV		" obsyp a zásyp kanalizačních přípojek šterkopiskem"						
VV		(2*0,6)*0,45			0,540			
VV		-(3,14*0,075*0,075)*2			-0,035			
VV		Součet			0,505			
41	M	583373690	šterkopisek frakce 0-63 třída B	t	1,020	190,00	193,80	
PP			šterkopisek frakce 0-63 třída B					
VV		" obsyp a zásyp kanalizačních přípojek šterkopiskem"						
VV		2*0,6*0,45*2,02			1,091			
VV		-(3,14*0,075*0,075)*2*2,02			-0,071			
VV		Součet			1,020			

Kód		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2 Zakládání								
6	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	19,900	7,00	241,54	
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8				139,30	
	VV		" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
	VV		17*1,1		18,700			
	VV		" výkop pro kanalizační přípojku"					
	VV		(2*0,6)		1,200			
	VV		Součet		19,900			
D 4 Vodorovné konstrukce								
42	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,120	852,00	102,24	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku				102,24	
	VV		"přípojky k uličním vpustím"					
	VV		2*0,6*0,1		0,120			
	VV		Součet		0,120			
D 5 Komunikace								
30	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	40,000	96,00	34 517,31	
	VV		" vyrovnání pod skladbu chodníku"				3 840,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
7	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	17,850	169,00	3 016,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm					
	VV		" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
	VV		17*1,05		17,850			
	VV		Součet		17,850			
8	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	21,000	13,00	273,00	
	PP		Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		" po odfrézované vrchní krycí vrstvy vozovky"					
	VV		21*1		21,000			
	VV		Součet		21,000			
9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	21,000	356,00	7 476,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		" po odfrézované vrchní krycí vrstvy vozovky"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		21*1			21,000			
VV		Součet			21,000			
10	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	57,000	190,00	10 830,00	
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
VV			" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
VV		17			17,000			
VV			" skladba chodníku po vyrovnání podkladu"					
VV		40			40,000			
VV		Součet			57,000			
13	M	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	58,140	119,00	6 918,66	CS ÚRS 2013 01
PP			dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní					
VV			" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
VV		17*1,02			17,340			
VV			" vyrovnání pod skladbu chodníku"					
VV		40*1,02			40,800			
VV		Součet			58,140			
14	K	599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou zálitvou	m	21,000	103,00	2 163,00	
PP			Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou zálitvou					
VV			" napojení komunikace po odfrézování živice"					
VV		21			21,000			
VV		Součet			21,000			
D	8		Trubní vedení				14 470,80	
43	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	2,000	19,00	38,00	
PP			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150					
VV			"přípojky k uličním vpustím"					
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
44	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	0,420	750,00	315,00	
PP			trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm					
VV			"přípojky k uličním vpustím"					
VV		2/5*1,05			0,420			
VV		Součet			0,420			
45	K	890102500	Provedení napojení kanalizační přípojky na stávající kanalizační řád- vyvrtání otvoru do beton. potrubí+dod. a mont. manžety	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Provedení napojení kanalizační přípojky na stávající kanalizační řád- vyvrtání otvoru do beton. potrubí+dod. a mont. manžety					
VV	1		1,000			
VV	Součet		1,000			
46 K	895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
PP	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50					
VV	1		1,000			
VV	Součet		1,000			
47 M	552423120 vpust' uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
PP	vpust' uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm					
VV	1		1,000			
VV	Součet		1,000			
48 M	592238500 dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	1,010	620,00	626,20	
PP	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm					
VV	1*1,01		1,010			
VV	Součet		1,010			
49 M	592238570 skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm	kus	1,010	620,00	626,20	
PP	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm					
VV	1*1,01		1,010			
VV	Součet		1,010			
50 M	592238620 skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm	kus	1,010	540,00	545,40	
PP	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm					
VV	1*1,01		1,010			
VV	Součet		1,010			
51 K	895951310 Vybourání kompletní uliční vpusti vč. odvozu suti na skládku a zásypu	soubor	1,000	820,00	820,00	
PP	Demolice uliční vpusti vč. zásypu					
D 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				19 441,58	
15 K	113451240 Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	10,000	15,00	150,00	
PP	Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV	* obrubník silniční		4,000			
VV	4					
VV	* obrubník chodníkový		6,000			
VV	6					
VV	Součet		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	118,00	2 832,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" přídlažba- jednořádek"					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
17	M	583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	0,544	2 700,00	1 468,80	
	PP		kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř					
	VV		" jednořádek"		0,544			
	VV		24*0,1/4,5*1,02		0,544			
	VV		Součet					
18	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	190,00	4 560,00	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" silniční obrubník"					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
19	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	24,240	84,00	2 036,16	
	PP		obrubník betonový silniční 100x15x25 cm					
	VV		" silniční obrubník"					
	VV		24*1,01		24,240			
	VV		Součet					
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	190,00	4 180,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
21	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	22,220	71,00	1 577,62	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV		22*1,01		22,220			
	VV		Součet		22,220			
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,460	2 400,00	1 104,00	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		" silniční obrubník"					
	VV		24*0,01		0,240			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	" chodníkový obrubník"					
W	22*0,01		0,220			
W	Součet		0,460			
23 K 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	21,000	73,00	1 533,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm					
W	21		21,000			
W	Součet		21,000			
D 99	Přesun hmot				3 393,10	
28 K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	59,528	57,00	3 393,10	
PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					
D 997	Přesun sutě				19 552,90	
24 K 997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	62,638	12,00	751,66	CS ÚRS 2014 01
PP	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
25 K 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	250,552	14,00	3 507,73	CS ÚRS 2014 01
PP	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů					
W	62,638*4 Přepočtené koeficientem množství		250,552			
33 K 997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	62,638	124,00	7 767,11	CS ÚRS 2014 01
PP	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
26 K 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	17,578	300,00	5 273,40	CS ÚRS 2014 01
PP	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
W	7,24+7,65+2,688		17,578			
W	Součet		17,578			
27 K 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	45,060	50,00	2 253,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
W	9,4+26,64+9,02		45,060			
W	Součet		45,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	118,00	2 832,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" přídlažba- jednořádek"					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
17	M	583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	0,544	2 700,00	1 468,80	
	PP		kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř					
	VV		" jednořádek"					
	VV		24*0,1/4,5*1,02		0,544			
	VV		Součet		0,544			
18	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	190,00	4 560,00	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" silniční obrubník"					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
19	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	24,240	84,00	2 036,16	
	PP		obrubník betonový silniční 100x15x25 cm					
	VV		" silniční obrubník"					
	VV		24*1,01		24,240			
	VV		Součet		24,240			
20	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	190,00	4 180,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" obrubník chodnikový"					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
21	M	592174100	obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm	kus	22,220	71,00	1 577,62	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm					
	VV		" obrubník chodnikový"					
	VV		22*1,01		22,220			
	VV		Součet		22,220			
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,460	2 400,00	1 104,00	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		" silniční obrubník"					
	VV		24*0,01		0,460			

		" chodníkový obrubník"		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm		0,220			
	PP	22*0,01	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm		0,460			
	VV	Součet		m	21,000	73,00	1 533,00	CS ÚRS 2014 01
					21,000			
					21,000			
D	99	Přesun hmot						
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným					
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	59,528	57,00	3 393,10	
							3 393,10	
D	997	Přesun sutě						
24	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	62,638	12,00	751,66	CS ÚRS 2014 01
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů					
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	250,552	14,00	3 507,73	CS ÚRS 2014 01
33	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	250,552			
26	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	62,638	124,00	7 767,11	CS ÚRS 2014 01
	VV	7,24+7,65+2,688						
	VV	Součet		t	17,578	300,00	5 273,40	CS ÚRS 2014 01
27	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)		17,578			
	VV	9,4+26,64+9,02						
	VV	Součet		t	45,060	50,00	2 253,00	CS ÚRS 2014 01
					45,060			
					45,060			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkyřovice
Objekt: 01 - Stavba A
Soupis: 100 - Komunikace
Úroveň 4:

SO 191.1 - Dopravní značení konečné

KSO: Misto: Víkyřovice
Datum: 28.07.2014
Zadavatel: Obec Víkyřovice, Petrovská 168
IČ: 00635898
DIČ:
Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
IČ: 25898671
DIČ: CZ25898671
Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Poznámka:

Cena bez DPH		15 692,26
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	15 692,26 0,00	3 295,37 0,00
Cena s DPH		18 987,63

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkřovice

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 191.1 - Dopravní značení konečné

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Kód dílu - Popis

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

15 692,26

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 692,26

99 - Přesun hmot

15 692,26

192,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkyřovice

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 191.1 - Dopravní značení konečné

Místo:

Víkyřovice

Zadavatel:

Obec Víkyřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum:

28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 692,26

15 692,26

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 692,26

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	173,00	692,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--

PP Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu

W " montáž nových značek na stávající sloupky"

W " IP6"

W 1+1

W " montáž nových značek se sloupkem"

W " Z4e"

W 2

W Součet

2,000

2,000

4,000

2	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	4,000	1 230,00	4 920,00	
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP značka svislá reflexní AL- NK

W " IP6"

W 1+1

2,000

Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	- Z4e"						
VV	2						
VV	Součet			2,000			
3	M 404452600	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)					
PP		páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	4,000	75,00	300,00	CS ÚRS 2013 01
VV		- montáž nových značek na stávající sloupy"					
VV	- IP6"						
VV	(1+1)*2						
VV	Součet			4,000			
4	K 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou		4,000			
VV		- montáž nových značek se sloupkem"					
VV	- Z4e"						
VV	2						
VV	Součet			2,000			
5	M 404452300	sloupek Zn 70 - 350					
PP		sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	540,00	1 080,00	
6	M 404452410	patka hliníková HP 70					
PP		patka hliníková HP 70	kus	2,000	350,00	700,00	
7	M 404452540	vička plastové na sloupek 70					
PP		vička plastové na sloupek 70	kus	2,000	17,00	34,00	
8	M 404452570	upínací svorka na sloupek US 70					
PP		upínací svorka na sloupek US 70	kus	4,000	120,00	480,00	
VV	2*2						
VV	Součet			4,000			
12	K 915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šípky nebo symboly					
PP		Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	14,000	86,00	1 204,00	CS ÚRS 2013 01
VV	- V7"						
VV	(7*4*0,5)						
VV	Součet			14,000			
26	K 915621111	Předznačení vodorovného plošného značení					
PP		Předznačení vodorovného plošného značení		14,000			
VV	- V7"						
VV	(0,5*4)*7		m2	14,000	21,00	294,00	CS ÚRS 2014 01
				14,000			

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		14,000			
17	K	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	227,00	454,00	CS ÚRS 2012 01
PP			Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami					
VV			" IP6"					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
18	K	966006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	47,00	94,00	CS ÚRS 2012 01
PP			Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
VV			" IP6"					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
20	K	966007113	Odstanění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	m2	26,000	146,00	3 796,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Odstanění vodorovného značení frézováním barvy z plochy					
VV			" V7"					
VV			26		26,000			
VV			Součet		26,000			
D 99			Přesun hmot				192,26	
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	0,172	820,00	141,04	
PP			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)					
22	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,172	12,00	2,06	
PP			Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km					
23	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	0,860	14,00	12,04	
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti					
VV			0,172*5 "Přepočtené koeficientem množství"		0,860			
24	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,172	124,00	21,33	
PP			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,277	57,00	15,79	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Vikýřovice

01 - Stavba A

100 - Komunikace

SO 192.1 - Dopravní značení provizorní - D10

Vikýřovice

Obec Víkřovice, Petrovská 168

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

3 920,00

Výše daně

snížená

V CZK

4 743,20

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Vítkovice

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192.1 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:

Vítkovice

Zadavatel:

Obec Vítkovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

3 920,00

Náklady soupisu celkem

3 920,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192.1 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV

3 920,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 920,00

1	K	913911116	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 2 týdny	kus	34,000	70,00	2 380,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

PP Montáž a demontáž dočasného dopravního značení

W " A15 "

W 2

W " B26 "

W 2

W " Z4b "

W 20

W " Z4b+ výstražná světla typu 1+ zdroj"

W 6

W " B20a+30"

W 2

W " B22a "

2,000

2,000

20,000

6,000

2,000

Kód		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	W	2			2,000			
	W	Součet			34,000			
3	K	913911119a	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 7 týdnů					
	PP	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení						
	W	" Z4b "		kus	22,000	70,00	1 540,00	
	W	2			2,000			
	W	" Z4a "						
	W	20			20,000			
	W	Součet			22,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192.1 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum:

28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV

3 920,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 920,00

1	K	913911116	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 2 týdny	kus	34,000	70,00	2 380,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

Montáž a demontáž dočasného dopravního značení

pp " A15 "

VV 2

VV " B26 "

VV 2

VV " Z4b "

VV 20

VV " Z4b+ výstražná světla typu 1+ zdroj "

VV 6

VV " B20a+30 "

VV 2

VV " B22a "

VV 2,000

VV 2,000

VV 20,000

VV 6,000

VV 2,000

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	Z			2,000			
W	Součet			34,000			
3	K	913911119a					
		Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 7 týdnů	kus	22,000	70,00	1 540,00	
PP		Montáž a demontáž dočasného dopravního značení					
W	" Z4b "			2,000			
W	Z						
W	" Z4a "			20,000			
W	Z0			22,000			
W	Součet						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkaryšovice

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

400 - Elektro objekty

Úroveň 3:

SO 401 - Rozvody VO

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

Cena bez DPH				70 230,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	70 230,66	21,00%	14 748,44	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		84 979,10

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Vikýřovice

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

400 - Elektro objekty

Úroveň 3:

SO 401 - Rozvody VO

Místo:

Obec Vikýřovice, Petrovská 168

Zadavatel:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Uchazeč:

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

D1 - Silnoprůd - montáž

70 230,66

D2 - Silnoprůd - materiál nosný

10 385,80

D3 - Zemní práce pro montážní práce

33 753,25

26 091,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice

Objekt:

01 - Stavba A

Soupis:

400 - Elektro objekty

Úroveň 3:

SO 401 - Rozvody VO

Místo:

Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

70 230,66

D D1 Silnoproud - montáž

0	K	210 01-0135	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně	m	4,000	32,00	128,00	
	PP		Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
0	K	210 01-0138	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně - stož. pouzdro VO	m	2,700	36,00	97,20	
	PP		Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně - stož. pouzdro VO					
	VV		1,2+1,5		2,700			
	VV		Součet		2,700			
0	K	210 02-0951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	4,000	6,00	24,00	
	PP		Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4					
0	K	210 02-1014	Zhotovení otvorů v plechu, plastu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm	kus	2,000	3,00	6,00	
	PP		Zhotovení otvorů v plechu, plastu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm					
0	K	210 05-0441	Zajištění šroubu barvou	soub	1,000	5,00	5,00	
	PP		Zajištění šroubu barvou					

Kód		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	210 10-0096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5mm ²	kus	6,000	12,00	72,00	
	PP		Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5mm ²					
0	K	210 10-0151	Ukončení kabelů smřšťovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	4,000	112,00	448,00	
	PP		Ukončení kabelů smřšťovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²					
0	K	210 12-0101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	2,000	3,00	6,00	
	PP		Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem					
0	K	210 20-2013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	213,00	426,00	
	PP		Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník					
0	K	210 20-4011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	890,00	1 780,00	
	PP		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m					
0	K	210 20-4103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	584,00	1 168,00	
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg					
0	K	210 20-4201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	312,00	624,00	
	PP		Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
0	K	210 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	3,000	36,00	108,00	
	PP		Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm					
	VV	2*1,5			3,000			
	VV	Součet			3,000			
0	K	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	38,850	16,00	621,60	
	PP		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě					
	VV	(27+8+2)*1,05			38,850			
	VV	Součet			38,850			
0	K	210 22-0022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	1,000	22,00	22,00	
	PP		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě					
0	K	210 22-0301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	2,000	56,00	112,00	
	PP		Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby					
0	K	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	71,00	284,00	
	PP		Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby					
0	K	210 28-0001	Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	
	PP		Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč					
0	K	210 29-2011	Změření zemního odporu zkušební svorky	kus	2,000	80,00	160,00	
	PP		Změření zemního odporu zkušební svorky					
0	K	210 29-2012	Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření	kus	2,000	32,00	64,00	
	PP		Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	210 29-2021	Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil	kus	2,000	74,00	148,00	
	PP		Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil					
0	K	210 29-2022	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	2,000	36,00	72,00	
	PP		Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím					
0	K	210 81-0014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, NYM, NY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	43,000	14,00	602,00	
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, NYM, NY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně					
0	K	210 81-0045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	21,000	13,00	273,00	
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně					
0	K	210 95-0101	Další štítek označovací na kabel	kus	2,000	5,00	10,00	
	PP		Další štítek označovací na kabel					
0	K	210 95-0201	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnících tras , kolektorů a trubek	m	21,000	4,00	84,00	
	PP		Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnících tras , kolektorů a trubek					
0	K	210 95-0202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnících tras, kolektorů a trubek	m	43,000	15,00	645,00	
	PP		Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnících tras, kolektorů a trubek					
0	K	250 06-0012	Písmomalířské práce číslice a písma výšky do 100 mm	kus	10,000	3,00	30,00	
	PP		Písmomalířské práce číslice a písma výšky do 100 mm					
0	K	999 99-9914	Zednické výpomoci 1,6%	%	1,600	10,00	16,00	
	PP		Zednické výpomoci 1,6%					
0	K	999 99-9915	Podíl přídruží - výkonů - kabelová vedení 1%	%	1,000	10,00	10,00	
	PP		Podíl přídruží - výkonů - kabelová vedení 1%					
D D2 Silnoproud - materiál nosný							33 753,25	
0	K	15 615 235	Drát pozink měkký 11343 D10,0mm	kg	2,480	28,00	69,44	
	PP		Drát pozink měkký 11343 D10,0mm					
	VV		2*2*0,62		2,480			
	VV		Součet		2,480			
0	K	24 621 724	Email prům rschnoucí šedý S 2029	l	1,000	84,00	84,00	
	PP		Email prům rschnoucí šedý S 2029					
0	K	24 621 725	Email prům rschnoucí zelený S 2029	l	1,000	84,00	84,00	
	PP		Email prům rschnoucí zelený S 2029					
0	K	24 621 727	Email prům rschnoucí žlutý S 2029	l	1,000	84,00	84,00	
	PP		Email prům rschnoucí žlutý S 2029					
0	K	24 642 030	Ředidlo olejo-syntetické S6006	kg	1,000	78,00	78,00	
	PP		Ředidlo olejo-syntetické S6006					

J.p		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	28 611 121	Trubka PVC kanál hrd 200x4,5x5000 do zákl. VO	kus	0,540	912,00	492,48	
	PP		Trubka PVC kanál hrd 200x4,5x5000 do zákl. VO					
	W		(1,2+1,5)/5		0,540			
	W		Součet		0,540			
0	K	34 111 030	Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5	m	21,000	9,50	199,50	
	PP		Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5					
	W		10+11		21,000			
	W		Součet		21,000			
0	K	34 111 076	Kabel Cu jádro CYKY 4 x 10	m	42,850	83,00	3 556,55	
	PP		Kabel Cu jádro CYKY 4 x 10					
	W		2+2 ; napojení stožárů		4,000			
	W		(27+2+8)*1,05 ; kabel ve výkopu		38,850			
	W		Součet		42,850			
0	K	34 523 415	Vložka poj E14 6A normální	kus	2,000	8,00	16,00	
	PP		Vložka poj E14 6A normální					
0	K	35 441 120	Pásek uzemňovací 30x4 mm	kg	36,910	28,00	1 033,48	
	PP		Pásek uzemňovací 30x4 mm					
0	K	35 441 895	Sworka přípoj SP1 FeZn	kus	2,000	15,00	30,00	
	PP		Sworka přípoj SP1 FeZn					
0	K	35 441 986	Sworka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn	kus	4,000	18,00	72,00	
	PP		Sworka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn					
0	K	35 441 996	Sworka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn	kus	4,000	19,00	76,00	
	PP		Sworka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn					
0	K	73 534 530	Tabulka bezp tisk 2bar A5	kus	4,000	5,00	20,00	
	PP		Tabulka bezp tisk 2bar A5					
0	K	3415879666,00000	Folie výstražná š 33 červená	m	38,850	3,00	116,55	
	PP		Folie výstražná š 33 červená					
	W		(27+2+8)*1,05		38,850			
	W		Součet		38,850			
0	K	354x00001	Ochranná suspenze asfaltová	kg	0,800	41,00	32,80	
	PP		Ochranná suspenze asfaltová					
	W		(2+2)*0,2		0,800			
	W		Součet		0,800			
0	K	354x00008	Smršťovací a rozdělovací hlava 4x16 1kV	kus	4,000	161,00	644,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Smřšťovací a rozdělovací hlava 4x16 1kV					
VV			2*2		4,000			
VV			Součet		4,000			
0	K	354x00009	Chránička HDPE 63	m	46,850	17,00	796,45	
PP			Chránička HDPE 63					
VV			(27+2+8)*1,05+2*2*2		46,850			
VV			Součet		46,850			
0	K	354x00010	SPOJKA NASUVNA na HDPE 63	ks	1,000	1,00	1,00	
PP			SPOJKA NASUVNA na HDPE 63					
0	K	354x00018	Svitidlo přechodové 150 MHI asymetrická charakteristika	kus	2,000	5 443,00	10 886,00	
PP			Svitidlo přechodové 150 MHI asymetrická charakteristika					
0	K	354x00020	Metalhalogenidová výbojka E40/150W 15600lm	kus	2,000	820,00	1 640,00	
PP			Metalhalogenidová výbojka E40/150W 15600lm					
0	K	354x00098	Stožár přechodový 6-133/89/76 oboustranný zinek	kus	1,000	3 745,00	3 745,00	
PP			Stožár přechodový 6-133/89/76 oboustranný zinek					
0	K	354x00099	Stožár přechodový 6-159/133/114 oboustranný zinek	kus	1,000	5 301,00	5 301,00	
PP			Stožár přechodový 6-159/133/114 oboustranný zinek					
0	K	354x00101	Výložník přechodový 3000 mm	kus	1,000	1 395,00	1 395,00	
PP			Výložník přechodový 3000 mm					
0	K	354x00102	Výložník přechodový 1500 mm	kus	1,000	821,00	821,00	
PP			Výložník přechodový 1500 mm					
0	K	354x00103	Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43	kus	2,000	415,00	830,00	
PP			Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43					
0	K	354x00105	Smřšťitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr	kus	4,000	110,00	440,00	
PP			Smřšťitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr					
VV			2*2		4,000			
VV			Součet		4,000			
0	K	999 99-9910	Přirážka na podružný materiál 3%	%	3,000	326,00	978,00	
PP			Přirážka na podružný materiál 3%					
0	K	999 99-9911	Prořez materiálu 5%	%	5,000	37,00	185,00	
PP			Prořez materiálu 5%					
0	K	999 99-9912	Dopravné 3,6%	%	3,600	10,00	36,00	
PP			Dopravné 3,6%					
0	K	999 99-9913	Přesun hmot 1%	%	1,000	10,00	10,00	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Přesun hmot 1%					
D D3 Zemní práce pro montážní práce							
0	K 460 01-0023	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,040	980,00	39,20	
PP		Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném					
0	K 460 03-0007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	1,810	21,00	38,01	
PP		Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm					
0	K 460 03-0011	Sejmutí dmu jakékoliv tloušťky	m2	9,060	8,00	72,48	
PP		Sejmutí dmu jakékoliv tloušťky					
0	K 460 03-0143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm	m2	21,600	107,00	2 311,20	
PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm					
VV		27*0,8 ; chodníky		21,600			
VV		Součet		21,600			
0	K 460 05-0813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3	m3	5,910	122,00	721,02	
PP		Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3					
VV		2,34+3,37 ; základy stožárů		5,910			
VV		Součet		5,910			
0	K 460 08-0013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,750	2 060,00	3 605,00	
PP		Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění					
VV		0,59+1,16 ; základy stožárů		1,750			
VV		Součet		1,750			
0	K 460 08-0201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	9,340	142,00	1 326,28	
PP		Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí					
VV		4*0,65+1,5+4*0,8*1,7 ; základy stožárů		9,340			
VV		Součet		9,340			
0	K 460 08-0202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	1,930	184,00	355,12	
PP		Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí					
0	K 460 08-0301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	9,340	21,00	196,14	
PP		Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí					
0	K 460 12-0019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	15,340	8,00	122,72	
PP		Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4					
0	K 460 12-0082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4	m3	15,340	5,00	76,70	
PP		Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4					
VV		0,63+1,23 ; základy stožárů		1,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(8+2)*0,8*0,2 ; zeleně		1,600			
VV			27*0,8*0,55 ; chodník		11,880			
VV			Součet		15,340			
O	K	460 20-0843	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	37,000	161,00	5 957,00	
PP			Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3		37,000			
VV			27+2+8 ; křížení sítě zeleně a chodník		37,000			
VV			Součet		37,000			
O	K	460 23-0414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	m3	1,000	24,00	24,00	
PP			Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4		1,000			
VV			0,5+0,5 ; odkop základ stáv. svítidla		1,000			
VV			Součet		1,000			
O	K	460 30-0002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu	m3	27,840	64,00	1 781,76	
PP			Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu		27,840			
VV			1,75+2,41 ; základy svítidel		4,160			
VV			(27+2+8)*0,8*0,8 ; kabelové rýhy		23,680			
VV			Součet		27,840			
O	K	460 42-1101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	37,000	53,00	1 961,00	
PP			Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm		37,000			
VV			27+8+2		37,000			
VV			Součet		37,000			
O	K	460 47-0011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	m	1,000	73,00	73,00	
PP			Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení		1,000			
O	K	460 47-0012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	35,000	21,00	735,00	
PP			Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu		35,000			
VV			8+27		35,000			
VV			Součet		35,000			
O	K	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	38,850	3,00	116,55	
PP			Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm		38,850			
VV			(27+8+2)*1,05		38,850			
VV			Součet		38,850			
O	K	460 51-0064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	38,850	42,00	1 631,70	
PP			Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm		38,850			
VV			(27+2+8)*1,05		38,850			
VV			Součet		38,850			

Kód		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K 460 60-0022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m		m3	15,340	8,00	122,72	
PP								
0	K 460 60-0031	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m		m3	46,020	3,00	138,06	
PP								
VW								
VW								
VW								
0	K 460 62-0002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině		m2	8,000	4,00	32,00	
PP								
VW								
VW								
VW								
0	K 460 62-0007	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině		m2	8,000	4,00	32,00	
PP								
0	K 460 65-0045	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm		m2	21,600	118,00	2 548,80	
PP								
VW								
VW								
0	K 460 68-0205	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 75 cm-zákl. svítidla stáv		kus	2,000	505,00	1 010,00	
PP								
0	K 21x744444	Poplatek za uložení na skládku		T	27,610	15,00	414,15	
PP								
0	K 21x99993	Zřízení provizorní lávky pro pěši		kus	2,000	320,00	640,00	
PP								
0	K 999 99-9915	Podíl přídruží, výkonů - kabelová vedení 1%		%	1,000	10,00	10,00	
PP								

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice
Objekt: 02 - Stavba B
Soupis: 100 - Komunikace
Úroveň 4:

SO 112.1 - Chodníky

KSO: Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168
Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ: 28.07.2014
Datum:
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 25898671
DIČ: CZ25898671
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		221 232,99
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	221 232,99 0,00	21,00% 15,00% 46 458,93 0,00
Cena s DPH		267 691,92

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkyřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 112.1 - Chodníky

Místo:

Víkyřovice

Zadavatel:

Obec Víkyřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	40 110,00
2 - Zakládání	2 291,00
5 - Komunikace	124 886,62
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 287,04
99 - Přesun hmot	7 928,53
997 - Přesun sutě	37 729,80

221 232,99

221 232,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 112.1 - Chodníky

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum:

28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

221 232,99

D HSV Práce a dodávky HSV

221 232,99

D 1 Zemní práce

40 110,00

29	K	113107221	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	300,000	91,00	27 300,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

W * stávající konstrukce chodníků"

W 300

W Součet

28	K	113107242	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	300,000	35,00	10 500,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

W * stávající konstrukce chodníků"

W 300

W Součet

3	K	113154123	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	14,000	111,00	1 554,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

W * odfrézování vrchního krytu- nástupišť BUS"

W (14*1)

W Součet

14,000

14,000

Kód		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých		m	14,000	54,00	756,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých						
	VV	" silniční obrubník "			14,000			
	VV	14			14,000			
	W	Součet						
D 2		Zakládání					2 291,00	
7	K 215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8		m2	327,285	7,00	2 291,00	
PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8						
W		" vyrovnaní pod skladbou chodníku "			309,750			
W		295*1,05						
W		" skladba varovného a signálního pásu broková dlažba "			13,650			
W		13*1,05						
W		" plocha kontrastního pásu u nástupiště BUS "			3,885			
W		3,7*1,05			327,285			
W		Součet						
D 5		Komunikace					124 886,62	
30	K 564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm		m2	327,285	75,00	24 546,38	CS ÚRS 2014 01
W		" vyrovnaní pod skladbou chodníku "						
W		295*1,05			309,750			
W		" skladba varovného a signálního pásu broková dlažba "			13,650			
W		13*1,05						
W		" plocha kontrastního pásu u nástupiště BUS "			3,885			
W		3,7*1,05			327,285			
W		Součet						
9	K 573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2		m2	14,000	13,00	182,00	
PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2						
W		" po odfrézované vrchní krycí vrstvy vozovky nástupiště BUS "						
W		14*1			14,000			
W		Součet			14,000			
10	K 577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2	14,000	356,00	4 984,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
W		" po odfrézované vrchní krycí vrstvy vozovky nástupiště BUS "						
W		14*1			14,000			

př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		14,000			
11 K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	190,00	950,00	
PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
VV		" skladba varovného a signálního pásu broková dlažba "					
VV		1,3		1,300			
VV		" plocha kontrastního pásu u nástupiště BUS "					
VV		3,7		3,700			
VV		Součet		5,000			
12 M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	1,326	359,00	476,03	CS ÚRS 2012 01
PP		dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená					
VV		" plocha varovného a signálního pásu broková dlažba "					
VV		1,3*1,02		1,326			
VV		Součet		1,326			
32 M	592451110	dlažba zámková 20x10x6 cm červená	m2	3,774	119,00	449,11	CS ÚRS 2014 01
VV		" plocha kontrastního pásu u nástupiště BUS "					
VV		3,7*1,02		3,774			
VV		Součet		3,774			
31 K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	295,000	190,00	56 050,00	CS ÚRS 2014 01
VV		" skladba chodníku "		295,000			
VV		295		295,000			
VV		Součet		300,900	119,00	35 807,10	CS ÚRS 2013 01
14 M	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	300,900	119,00	35 807,10	CS ÚRS 2013 01
PP		dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní					
VV		" skladba chodníku "					
VV		295*1,02		300,900			
VV		Součet		300,900			
15 K	599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou závlivkou	m	14,000	103,00	1 442,00	
PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou závlivkou					
VV		" napojení komunikace po odfrézování živice nástupiště BUS "					
VV		14		14,000			
VV		Součet		14,000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 287,04	
35 K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	2,000	15,00	30,00	
PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	2		2,000			
VV	Součet		2,000			
16 K 91611123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	118,00	1 652,00	CS ÚRS 2013 01
PP	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV	" přídlažba- jednořádek"		14,000			
VV	(12*2)		14,000			
VV	Součet					
17 M 583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	0,317	2 700,00	855,90	
PP	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř					
VV	" jednořádek"		0,317			
VV	(12*2)*0,1/4,5*1,02		0,317			
VV	Součet					
18 K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	190,00	2 660,00	
PP	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV	" silniční obrubník bezbariérový"		12,000			
VV	12		12,000			
VV	" silniční obrubník přechodový"		2,000			
VV	2		2,000			
VV	Součet		14,000			
33 M 592175380	obrubník přechodový 40x31-H25x100 cm šedý	kus	2,020	299,00	603,98	CS ÚRS 2014 01
VV	2*1,01		2,020			
VV	Součet					
34 M 592175306	obrubník bezbariérový přímý 40x29x100 cm šedý	kus	12,120	93,00	1 127,16	
VV	12*1,01		12,120			
VV	Součet					
20 K 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,140	2 400,00	336,00	
PP	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
VV	" silniční obrubník bezbariérový"		0,120			
VV	12*0,01		0,120			
VV	" silniční obrubník přechodový"		0,020			
VV	2*0,01		0,140			
VV	Součet					
21 K 919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 100 mm	m	14,000	73,00	1 022,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 100 mm					
VV	" nástupišť BUS"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	14			14,000			
	VV	Součet			14,000			
								7 928,53
D	99		Přesun hmot					
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	139,097	57,00	7 928,53	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					
								37 729,80
D	997		Přesun sutě					
22	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	97,962	12,00	1 175,54	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	391,848	14,00	5 485,87	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů					
	VV		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů		391,848			
	VV		97,962*4 Přepočtené koeficientem množství					
24	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	97,962	124,00	12 147,29	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
25	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	56,092	300,00	16 827,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
	VV		54,3+1,792		56,092			
	VV		Součet					
26	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	41,870	50,00	2 093,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
	VV		39+2,87		41,870			
	VV		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice
Objekt: 02 - Stavba B
Soupis: 100 - Komunikace
Úroveň 3:

SO 113 - Chodníky

KSO: Víkřovice
Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168
Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ: 28.07.2014
Datum: 00635898
IČ: 25898671
DIČ: CZ25898671
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		345 632,79
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	345 632,79 0,00	72 582,89 0,00
Sazba daně		21,00% 15,00%
Cena s DPH		418 215,68

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Vikýřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 113 - Chodníky

Místo:

Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum:

28.07.2014

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	345 632,79
2 - Zakládání	345 632,79
5 - Komunikace	91 696,24
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	900,90
99 - Přesun hmot	97 903,07
997 - Přesun sutě	95 194,45
	12 234,99
	47 703,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 113 - Chodníky

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum:

28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

345 632,79

D HSV Práce a dodávky HSV

345 632,79

D 1 Zemní práce

91 696,24

31	K	113107162	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	70,000	120,00	8 400,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

* stávající nezpevněná krajnice"

70

Součet

30	K	113107165	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 500 mm	m2	70,000	270,00	18 900,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

* stávající nezpevněná krajnice"

70

Součet

29	K	113107184	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 200 mm	m2	115,000	349,00	40 135,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

* stávající konstrukce vozovky"

115

Součet

3	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	85,000	111,00	9 435,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K 171101101	Frézování živiceho krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase					
	W	" odfrézování vrchního krytu"		85,000			
	W	(85*1)		85,000			
	W	Součet					
33	K 171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	38,610	42,00	1 621,62	
	PP	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
	W	" aktivní zóna"					
	W	" skladba pod chodníkem a ostrůvkem"					
	W	112*0,3*1,1		36,960			
	W	Mezisoučet		36,960			
	W	" skladba varovného pásu"					
	W	1,3*0,3*1,1		0,429			
	W	" plocha kontrastního pásu u nástupiště BUS"					
	W	3,7*0,3*1,1		1,221			
	W	Mezisoučet		1,650			
	W	Součet		38,610			
34	M 583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	69,498	190,00	13 204,62	CS ÚRS 2013 01
	PP	kamenivo těžené stabilizační zemina					
	W	38,61*1,8		69,498			
	W	Součet		69,498			
D 2	Zakládání					900,90	
5	K 215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	128,700	7,00	900,90	
	PP	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8					
	W	" skladba chodníku a ostrůvku"					
	W	112*1,1		123,200			
	W	" skladba varovného a signálního pásu broková dlažba"					
	W	1,3*1,1		1,430			
	W	" plocha kontrastního pásu u nástupiště BUS"					
	W	3,7*1,1		4,070			
	W	Součet		128,700			
D 5	Komunikace					97 903,07	
32	K 564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	122,850	169,00	20 761,65	CS ÚRS 2014 01
	W	" skladba chodníku a ostrůvku"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		112*1,05			117,600			
W		" skladba varovného a signálního pásu broková dlažba "						
W		1,3*1,05			1,365			
W		" plocha kontrastního pásu u nástupiště BUS "						
W		3,7*1,05			3,885			
W		Součet			122,850			
7	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	85,000	13,00	1 105,00	
PP		Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2						
W		" po odfrézované vrchní krycí vrstvy vozovky "						
W		85*1			85,000			
W		Součet			85,000			
8	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	85,000	356,00	30 260,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
W		" po odfrézované vrchní krycí vrstvy vozovky "						
W		85*1			85,000			
W		Součet			85,000			
9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	190,00	950,00	
PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2						
W		" skladba varovného a signálního pásu broková dlažba "						
W		1,3			1,300			
W		" plocha kontrastního pásu u nástupiště BUS "						
W		3,7			3,700			
W		Součet			5,000			
10	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	1,326	359,00	476,03	CS ÚRS 2012 01
PP		dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená						
W		" plocha varovného a signálního pásu broková dlažba "						
W		1,3*1,02			1,326			
W		Součet			1,326			
11	M	592451110	dlažba zámková 20x10x6 cm červená	m2	3,774	191,00	720,83	CS ÚRS 2014 01
PP		dlažba zámková 20x10x6 cm červená						
W		" plocha kontrastního pásu u nástupiště BUS "						
W		3,7*1,02			3,774			
W		Součet			3,774			
12	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	112,000	190,00	21 280,00	CS ÚRS 2014 01

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2					
VV		" skladba chodníku a ostrůvku "		112,000			
VV		112		112,000			
VV		Součet					
13	M 592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	114,240	119,00	13 594,56	CS ÚRS 2013 01
PP		dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní					
VV		" skladba chodníku a ostrůvku "		114,240			
VV		112*1,02		114,240			
VV		Součet					
14	K 599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou závlivkou	m	85,000	103,00	8 755,00	
PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou závlivkou					
VV		" napojení komunikace po odfrézování živice "		85,000			
VV		85		85,000			
VV		Součet					
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				95 194,45	
15	K 113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	16,000	15,00	240,00	
PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV		16		16,000			
VV		Součet					
16	K 916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100,000	118,00	11 800,00	CS ÚRS 2013 01
PP		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV		" přídlažba- jednořádek "		100,000			
VV		(12+2+85+1)		100,000			
VV		Součet					
17	M 583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	2,267	2 700,00	6 120,90	
PP		kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř					
VV		" jednořádek "		2,267			
VV		(12+2+85+1)*0,1/4,5*1,02		2,267			
VV		Součet					
18	K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100,000	190,00	19 000,00	
PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV		" silniční obrubník bezbariérový "		12,000			
VV		12					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			* silniční obrubník přechodový		3,000			
W			3					
VV			* silniční obrubník		85,000			
VV			85		100,000			
VV			Součet					
35	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	85,850	84,00	7 211,40	
PP			obrubník betonový silniční 100x15x25 cm					
VV			* silniční obrubník		85,850			
VV			85*1,01		85,850			
VV			Součet					
19	M	592175380	obrubník přechodový 40x31-H25x100 cm šedý	kus	3,030	299,00	905,97	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubník přechodový 40x31-H25x100 cm šedý					
VV			(2*1)*1,01		3,030			
VV			Součet					
20	M	592175306	obrubník bezbarierový přímý 40x29x100 cm šedý	kus	12,120	93,00	1 127,16	
PP			obrubník bezbarierový přímý 40x29x100 cm šedý					
VV			12*1,01		12,120			
VV			Součet					
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,000	190,00	11 780,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV			* obrubník chodníkový		62,000			
VV			62		62,000			
VV			Součet					
37	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	62,620	71,00	4 446,02	CS ÚRS 2013 01
PP			obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
VV			* obrubník chodníkový		62,620			
VV			62*1,01		62,620			
VV			Součet					
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,620	2 400,00	3 888,00	
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
VV			* silniční obrubník bezbarierový		0,120			
VV			12*0,01					
VV			* silniční obrubník přechodový		0,030			
VV			3*0,01					

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		* silniční obrubník					
VV		85*0,01		0,850			
VV		* chodníkový obrubník					
VV		62*0,01		0,620			
VV		Součet		1,620			
22	K 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm	m	85,000	73,00	6 205,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm					
VV		85		85,000			
VV		Součet		85,000			
38	K 966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	70,000	321,00	22 470,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí					
VV		70		70,000			
VV		Součet		70,000			
D 99		Přesun hmot				12 234,99	
23	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	214,649	57,00	12 234,99	
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					
D 997		Přesun sutě				47 703,14	
24	K 997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	132,420	12,00	1 589,04	CS ÚRS 2014 01
PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
25	K 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	529,680	14,00	7 415,52	CS ÚRS 2014 01
PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů					
VV		132,42*4 Přepočtené koeficientem množství		529,680			
26	K 997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	132,420	124,00	16 420,08	CS ÚRS 2014 01
PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
27	K 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	62,630	300,00	18 789,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
VV		51,75+10,88		62,630			
VV		Součet		62,630			
28	K 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	69,790	50,00	3 489,50	CS ÚRS 2014 01
PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
VV		16,45+50,4+2,94		69,790			
VV		Součet		69,790			

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkaryovice

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Vítkyřovice

02 - Stavba B

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 114 - Chodníky

KSO:

Místo:

Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-07:

Datum: 28.07.2014

IČ: 00635898

DIČ:

IČ: 25898671

DIČ: CZ25898671

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

302 604,13

DPH základní
snížená

Základ daně	302 604,13	0,00
-------------	------------	------

Sazba daně	21,00%	15,00%
------------	--------	--------

Výše daně	63 546,87	0,00
-----------	-----------	------

Cena s DPH

v CZK

366 151,00

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 114 - Chodníky

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Kód dílu - Popis

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	97 973,00
2 - Zakládání	1 155,00
5 - Komunikace	96 028,50
8 - Trubní vedení	3 450,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	42 823,97
99 - Přesun hmot	13 250,90
997 - Přesun sutě	47 922,76

302 604,13

302 604,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 114 - Chodníky

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

302 604,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

302 604,13

D 1

Zemní práce

97 973,00

1	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	93,000	91,00	8 463,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm

" stávající konstrukce chodníku"

93

93,000

Součet

93,000

2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	45,000	120,00	5 400,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm

" stávající krajnice"

45

45,000

Součet

45,000

3	K	113107125	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	143,000	270,00	38 610,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 500 mm

" stávající konstrukce vozovky"

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	5		5,000			
W	" stávající konstrukce chodníku"					
W	93		93,000			
W	" stávající krajnice"					
W	45		45,000			
W	143,000					
W	Součet					
34 K	113107142	m2	93,000	149,00	13 857,00	CS ÚRS 2014 01
W	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm					
W	" stávající konstrukce chodníku"					
W	93		93,000			
W	Součet					
4 K	113107144	m2	5,000	349,00	1 745,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 200 mm					
W	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 200 mm					
W	" stávající konstrukce vozovky"					
W	5		5,000			
W	Součet					
5 K	113154123	m2	48,000	111,00	5 328,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase					
W	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase					
W	" odfrézování vrchního krytu"					
W	(48*1)		48,000			
W	Součet					
6 K	113202111	m	103,000	54,00	5 562,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
W	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
W	" silniční obrubník"					
W	48		48,000			
W	" chodníkový obrubník"					
W	55		55,000			
W	Součet					
7 K	171101101	m3	49,500	42,00	2 079,00	
PP	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % P5					
W	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % P5					
W	" aktivní zóna"					
W	" skladba pod chodníkem a ostrůvkem"					
W	150*0,3*1,1		49,500			
W	Součet					
8 M	583312010	t	89,100	190,00	16 929,00	CS ÚRS 2013 01
PP	kamenivo těžené stabilizační zemina					
	kamenivo těžené stabilizační zemina					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	W	215901101	49,5*1,8		89,100		1 155,00	
	W		Součet		89,100		1 155,00	
D 2 Zakládání								
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	165,000	7,00		
	W		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
	W		" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
	W		150*1,1		165,000			
	W		Součet		165,000			
D 5 Komunikace								
10	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	157,500	169,00	26 617,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm					
	W		" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
	W		150*1,05		157,500			
	W		Součet		157,500			
11	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	48,000	14,00	672,00	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	W		" po odfrézované vrchní krycí vrstvy vozovky"					
	W		48*1		48,000			
	W		Součet		48,000			
12	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	48,000	356,00	17 088,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	W		" po odfrézované vrchní krycí vrstvy vozovky"					
	W		48*1		48,000			
	W		Součet		48,000			
16	M	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	153,000	119,00	18 207,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní					
	W		" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
	W		150*1,02		153,000			
	W		Součet		153,000			
35	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	150,000	190,00	28 500,00	CS ÚRS 2014 01
	W		" skladba plochy chodníku a ostrůvku"					
	W		150		150,000			
	W		Součet		150,000			

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K 599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou zátlvkou	m	48,000	103,00	4 944,00	
	PP	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou zátlvkou					
	VV	" napojení komunikace po odfrézování živice"		48,000			
	VV	48		48,000			
	VV	Součet					
D 8		Trubní vedení				3 450,00	
36	K 899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	CS ÚRS 2014 01
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				42 823,97	
18	K 113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	12,000	15,00	180,00	
PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV		" obrubník silniční"		6,000			
VV		6		6,000			
VV		" obrubník chodníkový"		6,000			
VV		6		12,000			
VV		Součet					
20	K 916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	118,00	5 664,00	CS ÚRS 2013 01
PP		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV		" přídlažba- jednořádek"		48,000			
VV		48		48,000			
VV		Součet					
21	M 583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	1,088	2 700,00	2 937,60	
PP		kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř					
VV		" jednořádek"		1,088			
VV		48*0,1/4,5*1,02		1,088			
VV		Součet					
22	K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	200,00	9 600,00	
PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV		" silniční obrubník"		48,000			
VV		48		48,000			
VV		Součet					
23	M 592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	48,480	84,00	4 072,32	
PP		obrubník betonový silniční 100x15x25 cm					
VV		" silniční obrubník"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		48*1,01		48,480			
	W		Součet		48,480			
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	190,00	10 450,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	W		" obrubník chodníkový"		55,000			
	W		55		55,000			
	W		Součet					
25	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	55,550	71,00	3 944,05	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	W		" obrubník chodníkový"		55,550			
	W		55*1,01		55,550			
	W		Součet					
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,030	2 400,00	2 472,00	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	W		" silniční obrubník"		0,480			
	W		48*0,01		0,480			
	W		" chodníkový obrubník"		0,550			
	W		55*0,01		1,030			
	W		Součet					
27	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	48,000	73,00	3 504,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm					
	W		48		48,000			
	W		Součet					
D	99		Přesun hmot				13 250,90	
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	232,472	57,00	13 250,90	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					
D	997		Přesun sutě				47 922,76	
28	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	171,967	12,00	2 063,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
29	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	687,868	14,00	9 630,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů					
	W		171,967*4 "Přepočtené koeficientem množství"		687,868			
30	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	171,967	124,00	21 323,91	CS ÚRS 2014 01

Kód		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu						
31	K 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)		t	25,227	300,00	7 568,10	CS ÚRS 2014 01
PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)			25,227			
VV		16,833+2,25+6,144						
VV		Součet			25,227			
32	K 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)		t	146,740	50,00	7 337,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)			146,740			
VV		12,09+10,575+102,96+21,115						
VV		Součet			146,740			

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Vítkyřovice

02 - Stavba B

100 - Komunikace

SO 191.2 - Dopravní značení konečné

Místo: Vikýřovice

Obec Víkýřovice, Petrovská 168

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

DIČ: CZ27821251

Strana 1 z 6

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice		
Objekt:	02 - Stavba B		
Soupis:	100 - Komunikace		
Úroveň 4:	SO 191.2 - Dopravní značení konečné		
Místo:	Víkřovice	Datum:	28.07.2014
Zadavatel:	Obec Víkřovice, Petrovská 168	Projektant:	Cekr CZ s.r.o., Mazalova
Uchazeč:	SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	109 486,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	109 486,30
99 - Přesun hmot	73,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 191.2 - Dopravní značení konečné

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum:

28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 486,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

109 486,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

109 486,30

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	173,00	692,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu

" montáž nových značek se sloupkem"

" IJ4c"

2

" IJ4b"

2

Součet

2,000

2,000

4,000

2	M	40443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	4,000	1 230,00	4 920,00	
---	---	----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

značka svislá reflexní AL- NK

" montáž nových značek se sloupkem"

" IJ4c"

2

2,000

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		" IJ4b"					
VV		2		2,000			
VV		Součet		4,000			
4	K 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	726,00	2 904,00	
PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
VV		" montáž nových značek se sloupkem"					
VV		" IJ4c"					
VV		2		2,000			
VV		" IJ4b"					
VV		2		2,000			
VV		Součet		4,000			
5	M 404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	4,000	540,00	2 160,00	
PP		sloupek Zn 70 - 350					
6	M 404452410	patka hliníková HP 70	kus	4,000	350,00	1 400,00	
PP		patka hliníková HP 70					
7	M 404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	4,000	17,00	68,00	
PP		vičko plastové na sloupek 70					
8	M 404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	8,000	120,00	960,00	
PP		upínací svorka na sloupek US 70					
VV		4*2		8,000			
VV		Součet		8,000			
22	K 915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	215,000	34,00	7 310,00	CS ÚRS 2014 01
VV		" V1a"					
VV		215		215,000			
VV		Součet		215,000			
23	K 915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	250,000	66,00	16 500,00	CS ÚRS 2014 01
VV		" V4"					
VV		110		110,000			
VV		" V4"					
VV		140		140,000			
VV		Součet		250,000			
21	K 915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	152,000	250,00	38 000,00	CS ÚRS 2014 01
VV		" V11a"					
VV		(3*2)*12					
VV		" V13a"		72,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		80			80,000			
W		Součet			152,000			
24	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	465,000	5,00	2 325,00	CS ÚRS 2014 01
W		" V4"						
W		110			110,000			
W		" V4"						
W		140			140,000			
W		" V1a"						
W		215			215,000			
W		Součet			465,000			
10	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	152,000	21,00	3 192,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Předznačení vodorovného plošného značení					
W		" V11a"						
W		(3*2)*12			72,000			
W		" V13a"						
W		80			80,000			
W		Součet			152,000			
12	K	966006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	46,00	92,00	CS ÚRS 2012 01
PP			Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
W		" LJ4b"			2,000			
W		2			2,000			
W		Součet						
20	K	966007111	Odstanění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 125 mm	m	320,000	27,00	8 640,00	CS ÚRS 2014 01
W		" V1a"						
W		320			320,000			
W		Součet			320,000			
19	K	966007112	Odstanění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 250 mm	m	450,000	25,00	11 250,00	CS ÚRS 2014 01
W		" V4"						
W		450			450,000			
W		Součet			450,000			
13	K	966007113	Odstanění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	m2	120,000	75,00	9 000,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Odstanění vodorovného značení frézováním barvy z plochy					
W		" V13a"						
W		120			120,000			
W		Součet			120,000			

Kód		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	99	Přesun hmot					73,30	
14	K 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)		t	0,008	820,00	6,56	
PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)						
15	K 997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km		t	0,008	12,00	0,10	
PP		Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km						
16	K 997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí		t	0,040	14,00	0,56	
PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí						
W		0,008*5 Přepočtené koeficientem množství			0,040			
17	K 997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		t	0,008	124,00	0,99	
PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu						
18	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným		t	1,142	57,00	65,09	
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným						

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Vikýřovice

02 - Stavba B

100 - Komunikace

ŠO 192.2 - Dopravní značení provizorní - D10

Místo: Vikýřovice

Obec Vikýřovice, Petrovská 168

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

CC-CZ:	28.07.2014
Datum:	
IČ:	00635898
DIČ:	
IČ:	25898671
DIČ:	CZ25898671
IČ:	27821251
DIČ:	CZ27821251

Strana 174

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Vítkyřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192.2 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:

Vítkyřovice

Zadavatel:

Obec Vítkyřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Kód dílu - Popis

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 090,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 090,00

6 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkýřovice
 Objekt: 02 - Stavba B
 Soupis: 100 - Komunikace
 Úroveň 4:

SO 192.2 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Víkýřovice
 Zadavatel: Obec Víkýřovice, Petrovská 168
 Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum: 28.07.2014
 Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV	6 090,00				
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 090,00				
3	K	913911113a	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 2 dny	kus	46,000	70,00	3 220,00	
PP		Montáž a demontáž dočasného dopravního značení						
VV		" A15 "						
VV		2						
VV		" Z1 "						
VV		40						
VV		" B20+30 "						
VV		2						
VV		" B26 "						
VV		2						
VV		Součet						
VV		46,000						
2	K	913911119a	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 7 týdnů	kus	41,000	70,00	2 870,00	
PP		Montáž a demontáž dočasného dopravního značení						

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	" A15"					
W	2		2,000			
W	" B20-30"					
W	2		2,000			
W	" Z4a+ výstražná světla typu 1+ zdroj"					
W	6		6,000			
W	" Z4b "					
W	4		4,000			
W	" Z4a"					
W	25		25,000			
W	" B26"					
W	2		2,000			
W	Součet		41,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkyřovice
Objekt: 02 - Stavba B
Soupis: 400 - Elektro objekty
Úroveň 3:

SO 402 - Přeložka VO

KSO:
Místo:
Zadavatel: Obec Víkyřovice, Petrovská 168
Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Projektant: Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.07.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 25898671
DIČ: CZ25898671
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		144 934,54
DPH základní snižena	Základ daně	144 934,54
	Sazba daně	21,00%
	Výše daně	30 436,25
Cena s DPH		175 370,79

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkýřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

400 - Elektro objekty

Úroveň 3:

SO 402 - Přeložka VO

Místo:

Obec Víkýřovice, Petrovská 168

Zadavatel:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Náklady soupisu celkem

D1 - Silnoproud - montáž

144 934,54

D2 - Silnoproud - materiál nosný

36 747,95

D3 - Zemní práce pro montážní práce

68 150,68

40 035,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkřovice
 Objekt: 02 - Stavba B
 Soupis: 400 - Elektro objekty
 Úroveň 3:

SO 402 - Přeložka VO

Místo: Datum: 28.07.2014
 Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168
 Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
 Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

144 934,54

D D1 Silnoproud - montáž								
0	K	210 01-0135	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně	m	10,000	32,00	320,00	
PP								
W								
W								
2*4+2								
Součet								
0	K	210 01-0138	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně - stož. pouzdro VO	m	3,000	36,00	108,00	
PP								
W								
W								
2*1,5								
Součet								
0	K	210 02-0951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	9,000	6,00	54,00	
PP								
W								
W								
Zhotovení otvorů v plechu, plastu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm								
0	K	210 02-1014	Zhotovení otvorů v plechu, plastu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm	kus	5,000	3,00	15,00	
PP								
W								
W								
4+1								
Součet								
5,000								
5,000								

Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Z10 04-0762	Odrezivění,zákl nátěr venk ved-výšce		m2	44,170	180,00	7 950,60	
	PP		Odrezivění,zákl nátěr venk ved-výšce						
	W		7*(5,71+0,6)			44,170			
	W		Součet			44,170			
0	K	Z10 04-0772	Nátěr vrchní ve výšce stáv. stožáru		m2	44,170	55,00	2 429,35	
	PP		Nátěr vrchní ve výšce stáv. stožáru						
	W		7*(5,71+0,6)			44,170			
	W		Součet			44,170			
0	K	Z10 05-0441	Zajistění šroubu barvou		soub	1,000	5,00	5,00	
	PP		Zajistění šroubu barvou						
0	K	Z10 10-0001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2		kus	27,000	12,00	324,00	
	PP		Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2						
	W		9*3			27,000			
	W		Součet			27,000			
0	K	Z10 10-0151	Ukončení kabelů smířstřovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2		kus	5,000	112,00	560,00	
	PP		Ukončení kabelů smířstřovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2						
0	K	Z10 12-0101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem		kus	9,000	3,00	27,00	
	PP		Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem						
0	K	Z10 20-2013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník		kus	9,000	213,00	1 917,00	
	PP		Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník						
0	K	Z10 20-4011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m		kus	2,000	890,00	1 780,00	
	PP		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m						
0	K	Z10 20-4103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg		kus	9,000	584,00	5 256,00	
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg						
0	K	Z10 20-4201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh		kus	2,000	312,00	624,00	
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh						
0	K	Z10 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm		m	3,000	36,00	108,00	
	PP		Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm						
	W		2*1,5			3,000			
	W		Součet			3,000			
0	K	Z10 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě		m	47,700	16,00	763,20	
	PP		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě						
	W		(42+2)*1,05+3*0,5			47,700			
	W		Součet			47,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	210 22-0022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	2,000	22,00	44,00	
	PP		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě					
	VV		2*1					
	VV		Součet		2,000			
0	K	210 22-0301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	4,000	56,00	224,00	
	PP		Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby					
0	K	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	6,000	71,00	426,00	
	PP		Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby					
	VV		2+4					
	VV		Součet		6,000			
0	K	210 28-0001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	4 820,00	4 820,00	
	PP		Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč					
0	K	210 29-2011	Změření zemního odporu zkoušební svorky	kus	1,000	80,00	80,00	
	PP		Změření zemního odporu zkoušební svorky					
0	K	210 29-2012	Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření	kus	3,000	32,00	96,00	
	PP		Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření					
0	K	210 29-2021	Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil	kus	2,000	74,00	148,00	
	PP		Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil					
0	K	210 29-2022	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	1,000	36,00	36,00	
	PP		Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím					
0	K	210 81-0014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	56,200	14,00	786,80	
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně					
	VV		(42+2)*1,05+2*4+2		56,200			
	VV		Součet		56,200			
0	K	210 81-0045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	144,000	13,00	1 872,00	
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně					
	VV		112+32		144,000			
	VV		Součet		144,000			
0	K	210 95-0101	Další štítek označovací na kabel	kus	3,000	5,00	15,00	
	PP		Další štítek označovací na kabel					
0	K	210 95-0201	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnících tras , kolektorů a trubek	m	144,000	4,00	576,00	
	PP		Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnících tras , kolektorů a trubek					
0	K	210 95-0202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnících tras, kolektorů a trubek	m	56,200	15,00	843,00	
	PP		Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnících tras, kolektorů a trubek					

Kód		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	250 06-0012	Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm	kus	10,000	3,00	30,00	
PP			Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm					
W		2*5			10,000			
W		Součet			10,000			
0	K	210100001D	Odpojení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	27,000	5,00	135,00	
PP			Odpojení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2					
W		9*3			27,000			
W		Součet			27,000			
0	K	210100003D	Demontáž vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	16,000	8,00	128,00	
PP			Demontáž vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2					
W		4*4			16,000			
W		Součet			16,000			
0	K	21020-2011D	Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	9,000	106,00	954,00	
PP			Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník					
0	K	21020-4103D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných na stožárů hmotnosti do 35 kg	kus	9,000	201,00	1 809,00	
PP			Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných na stožárů hmotnosti do 35 kg					
0	K	210204011D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	412,00	824,00	
PP			Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m					
0	K	210204201D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	88,00	176,00	
PP			Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
0	K	210810014D	Demontáž kabelu AYKY4x16	m	8,000	10,00	80,00	
PP			Demontáž kabelu AYKY4x16					
W		4*2			8,000			
W		Součet			8,000			
0	K	210810045D	Demontáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	126,000	3,00	378,00	
PP			Demontáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně					
W		9*14			126,000			
W		Součet			126,000			
0	K	999 99-9914	Zednické výpomoci 1,6%	%	1,600	10,00	16,00	
PP			Zednické výpomoci 1,6%					
0	K	999 99-9915	Podíl přídruží, výkonů - kabelová vedení 1%	%	1,000	10,00	10,00	
PP			Podíl přídruží, výkonů - kabelová vedení 1%					

D 22

Silnoproud - materiál nosný

68 150,68

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	15 615 235	Drát pozink měkký 11343 D10,0mm		kg	3,100	28,00	86,80	
	PP		Drát pozink měkký 11343 D10,0mm						
	W		2*2,5*0,62						
	W		Součet			3,100			
0	K	24 620 651	Email písmomal černý O 2118		kg	1,000	84,00	84,00	
	PP		Email písmomal černý O 2118						
0	K	24 621 580	Barva synt zák rychlesch šedá 2035		kg	6,000	84,00	504,00	
	PP		Barva synt zák rychlesch šedá 2035						
0	K	24 621 724	Email prům rschnoucí šedý S 2029		l	6,000	84,00	504,00	
	PP		Email prům rschnoucí šedý S 2029						
0	K	24 621 725	Email prům rschnoucí zelený S 2029		l	1,000	84,00	84,00	
	PP		Email prům rschnoucí zelený S 2029						
0	K	24 621 727	Email prům rschnoucí žlutý S 2029		l	1,000	84,00	84,00	
	PP		Email prům rschnoucí žlutý S 2029						
0	K	24 642 030	Ředidlo olejo-syntetické S6006		kg	4,000	78,00	312,00	
	PP		Ředidlo olejo-syntetické S6006						
0	K	28 611 124	Trubka PVC kanál hrd 250x6, 1x5000 do zákl. VO		kus	0,600	912,00	547,20	
	PP		Trubka PVC kanál hrd 250x6, 1x5000 do zákl. VO						
	W		2*1,5/5			0,600			
	W		Součet			0,600			
0	K	34 111 030	Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5		m	144,000	9,50	1 368,00	
	PP		Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5						
	W		7*16 ; měněná svítidla			112,000			
	W		2*16 ; nová svítidla			32,000			
	W		Součet			144,000			
0	K	34 111 080	Kabel Cu jádro CYKY 4 x 16		m	54,200	136,00	7 371,20	
	PP		Kabel Cu jádro CYKY 4 x 16						
	W		2*4 ; napojení svítidel a rozvodu			8,000			
	W		(42+2)*1,05 ; kabel ve výkopu			46,200			
	W		Součet			54,200			
0	K	34 523 415	Vložka poj E14 6A normální		kus	2,000	8,00	16,00	
	PP		Vložka poj E14 6A normální						
0	K	35 441 120	Pásek uzemňovací 30x4 mm		kg	45,310	28,00	1 268,68	
	PP		Pásek uzemňovací 30x4 mm						

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K 35 441 895	Svorka přípoj SPI FeZn	kus	2,000	15,00	30,00	
PP		Svorka přípoj SPI FeZn					
0	K 35 441 986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn	kus	4,000	18,00	72,00	
PP		Svorka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn					
W		2+2		4,000			
W		Součet		4,000			
0	K 35 441 996	Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn	kus	4,000	19,00	76,00	
PP		Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn					
0	K 73 534 530	Tabulka bezp tisk Zbar A5	kus	9,000	5,00	45,00	
PP		Tabulka bezp tisk Zbar A5					
0	K 3415879666,00000	Folie výstražná š 33 červená	m	46,200	3,00	138,60	
PP		Folie výstražná š 33 červená					
W		(42+2)*1,05		46,200			
W		Součet		46,200			
0	K 354x00001	Ochranná suspenze asfaltová	kg	0,800	41,00	32,80	
PP		Ochranná suspenze asfaltová					
W		(2+2)*0,2		0,800			
W		Součet		0,800			
0	K 354x00008	Smršťovací a rozdělovací hlava 4x4-35mm2 1kV	kus	5,000	161,00	805,00	
PP		Smršťovací a rozdělovací hlava 4x4-35mm2 1kV					
W		1+2+2		5,000			
W		Součet		5,000			
0	K 354x00009	Chránička HDPE 63	m	56,200	17,00	955,40	
PP		Chránička HDPE 63					
W		(42+2)*1,05+2*4+2		56,200			
W		Součet		56,200			
0	K 354x00010	SPOJKA NASUVNÁ na HDPE 63	ks	1,000	1,00	1,00	
PP		SPOJKA NASUVNÁ na HDPE 63					
0	K 354x00016	Svítidlo silniční na sloup 150W ploché sklo (např. Disano Tonale)	kus	9,000	2 556,00	23 004,00	
PP		Svítidlo silniční na sloup 150W ploché sklo (např. Disano Tonale)					
0	K 354x00017	Výbojka sodíková vysokotlaká 150W/E40, 16500 lm	kus	9,000	221,00	1 989,00	
PP		Výbojka sodíková vysokotlaká 150W/E40, 16500 lm					
0	K 354x00100	Stožár silniční 10-159/133/114 oboustranný zinek	kus	2,000	7 575,00	15 150,00	
PP		Stožár silniční 10-159/133/114 oboustranný zinek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	354x00102	Výložník rovný 1-2500 mm/114mm na sloup silniční pozink					
	PP		Výložník rovný 1-2500 mm/114mm na sloup silniční pozink	kus	9,000	1 100,00	9 900,00	
0	K	354x00103	Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43					
	PP		Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43	kus	2,000	415,00	830,00	
0	K	354x00105	Smršťitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr					
	PP		Smršťitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr	kus	4,000	110,00	440,00	
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
0	K	999 99-9910	Přirážka na podružný materiál 3%					
	PP		Přirážka na podružný materiál 3%	%	3,000	657,00	1 971,00	
0	K	999 99-9911	Prořez materiálu 5%					
	PP		Prořez materiálu 5%	%	5,000	87,00	435,00	
0	K	999 99-9912	Dopravné 3,6%					
	PP		Dopravné 3,6%	%	3,600	10,00	36,00	
0	K	999 99-9913	Přesun hmot 1%					
	PP		Přesun hmot 1%	%	1,000	10,00	10,00	

D D3 Zemní práce pro montážní práce

0	K	460 01-0023	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném				40 035,91	
	PP		Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,040	980,00	39,20	
0	K	460 03-0007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm					
	PP		Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	0,320	21,00	6,72	
	VV		2*0.8*0,2 ; výkopy zeleň		0,320			
	VV		Součet		0,320			
0	K	460 03-0011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky					
	PP		Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	1,600	8,00	12,80	
	VV		2*0.8 ; výkopy zeleň		1,600			
	VV		Součet		1,600			
0	K	460 03-0023	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů tvrdého středně hustého					
	PP		Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů tvrdého středně hustého	m2	4,000	23,00	92,00	
0	K	460 03-0028	Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem					
	PP		Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem	prms	0,500	1 250,00	625,00	
0	K	460 03-0143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm					
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm	m2	33,600	107,00	3 595,20	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
VV		42*0,8 ; chodníky stávající		33,600			
VV		Součet		33,600			
0 K	460 05-0813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3					
PP		Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3	m3	7,660	122,00	934,52	
VV		2*3,83 ; stožáry základy		7,660			
VV		Součet		7,660			
0 K	460 08-0013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění					
PP		Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	2,620	2 060,00	5 397,20	
VV		2*1,31 ; stožáry základ		2,620			
VV		Součet		2,620			
0 K	460 08-0112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou					
PP		Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	2,620	1 980,00	5 187,60	
VV		2*1,31 ; bourání demont. stožárů		2,620			
VV		Součet		2,620			
0 K	460 08-0201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí					
PP		Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	12,240	142,00	1 738,08	
VV		2*4*0,9*1,7 ; základy stožárů		12,240			
VV		Součet		12,240			
0 K	460 08-0202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí					
PP		Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	2,350	184,00	432,40	
0 K	460 08-0301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí					
PP		Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	12,240	21,00	257,04	
0 K	460 12-0019	Naložení výklopku strojně z hornin třídy 1až4					
PP		Naložení výklopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	21,560	8,00	172,48	
VV		2*1,38 ; základy stožárů		2,760			
VV		2*0,8*0,2 ; zeleň		0,320			
VV		42*0,8*0,55 ; chodník,		18,480			
VV		Součet		21,560			
0 K	460 12-0082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4					
PP		Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4	m3	21,560	5,00	107,80	
0 K	460 20-0843	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3					
PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	44,000	161,00	7 084,00	
VV		42*2 ; chodník zeleň		44,000			
VV		Součet		44,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	460 23-0414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	m3	6,260	24,00	150,24	
	PP		Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4					
	W		2*4*1,2*0,4*1,5+0,5 ; odkop základy stáv. stožárů		6,260			
	W		Součet		6,260			
0	K	460 30-0002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu	m3	53,540	64,00	3 426,56	
	PP		Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu					
	W		2*2,52 ; základy stožárů		5,040			
	W		2*4*1,2*0,4*1,5+0,5 ; zásyp základy stáv. stožárů		6,260			
	W		(42+2)*0,8*1,2 ; kabelové rýhy		42,240			
	W		Součet		53,540			
0	K	460 42-1101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	44,000	53,00	2 332,00	
	PP		Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm					
	W		42*2		44,000			
	W		Součet		44,000			
0	K	460 47-0011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	m	1,000	73,00	73,00	
	PP		Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení					
0	K	460 47-0012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	42,000	21,00	882,00	
	PP		Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu					
0	K	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	46,200	3,00	138,60	
	PP		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm					
	W		(42+2)*1,05		46,200			
	W		Součet		46,200			
0	K	460 51-0064	Kabelové prostory z trub plastových do rýh s obsypem, průměru do 10 cm	m	46,200	41,00	1 894,20	
	PP		Kabelové prostory z trub plastových do rýh s obsypem, průměru do 10 cm					
	W		(42+2)*1,05		46,200			
	W		Součet		46,200			
0	K	460 60-0022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	21,560	8,00	172,48	
	PP		Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m					
0	K	460 60-0031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	64,680	3,00	194,04	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m					
	W		21,56*3		64,680			
	W		Součet		64,680			
0	K	460 62-0002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	1,600	4,00	6,40	
	PP		Položení drnu včetně zalití vodou na rovině					

Kód		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K 460 62-0007	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině		m2	1,600	4,00	6,40	
pp								
0	K 460 65-0045	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm		m2	33,600	118,00	3 964,80	
pp								
W		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm			33,600			
W		42*0,8"; chodníky						
W		Součet						
0	K 460 68-0213	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm		kus	1,000	505,00	505,00	
pp								
0	K 21x744444	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm		T	38,810	15,00	582,15	
pp								
0	K 999 99-9914	Poplatek za uložení na skládku		%	1,600	10,00	16,00	
pp								
0	K 999 99-9915	Zednické výpomoci 1,6%		%	1,000	10,00	10,00	
pp								
0	K 999 99-9915	Zednické výpomoci 1,6%		%	1,000	10,00	10,00	
pp								
0	K 999 99-9915	Podíl přídruž. výkonů - kabelová vedení 1%		%	1,000	10,00	10,00	
pp								
0	K 999 99-9915	Podíl přídruž. výkonů - kabelová vedení 1%		%	1,000	10,00	10,00	
pp								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice
Objekt: 02 - Stavba B
Soupis: 700 - Objekty pozemních staveb
Úroveň 3:

SO 701 - Přístřešek BUS

KSO:
Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168
Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.07.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 25898671
DIČ: CZ25898671
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

204 673,38

DPH základní
snižovaná

Základ daně
204 673,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
42 981,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

247 654,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkýřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

700 - Objekty pozemních staveb

Úroveň 3:

SO 701 - Přístřešek BUS

Místo:

Víkýřovice

Zadavatel:

Obec Víkýřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	204 673,38
2 - Zakládání	32 378,70
5 - Komunikace	8 574,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	154,00
99 - Přesun hmot	9 776,60
997 - Přesun sutě	5 202,78
PSV - Práce a dodávky PSV	1 694,67
767 - Konstrukce zámečnické	6 976,25
	172 294,68
	172 294,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Vítkyřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

700 - Objekty pozemních staveb

Úroveň 3:

SO 701 - Přístřešek BUS

Místo:

Vítkyřovice

Zadavatel:

Obec Vítkyřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

204 673,38

D HSV Práce a dodávky HSV

32 378,70

D	1		Zemní práce					
2	K	113106241	Rozebrání vozovky ze silničních dílců	m2	20,000	37,00	740,00	CS ÚRS 2014 01
			" silniční panely"					
			20		20,000			
			Součet		20,000			

8 574,40

3	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2014 01
			Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm					
			" stávající krajnice"					
			20		20,000			
			Součet		20,000			

20	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	20,000	145,00	2 900,00	CS ÚRS 2014 01
			" podkladní vrstvy pod panely"					
			20		20,000			
			Součet		20,000			

20,000

20,000

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K 171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	6,600	42,00	277,20	
PP	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS						
W	" aktivní zóna "						
W	" skladba pod čekárnou BUS "						
W	20*0,3*1,1						
W	Součet			6,600			
5	M 583312010	kamenivě těžené stabilizační zemina	t	11,880	190,00	2 257,20	CS ÚRS 2013 01
PP	kamenivě těžené stabilizační zemina						
W	6,6*1,8						
W	Součet						
W							
D 2 Zakládání							
6	K 215901101	Zhutnění podlaží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	22,000	7,00	154,00	
PP	Zhutnění podlaží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8						
W	" skladba plochy pod čekárnou BUS "						
W	20*1,1						
W	Součet						
D 5 Komunikace							
7	K 564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	21,000	169,00	3 549,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm						
W	" skladba plochy pod čekárnou BUS "						
W	20*1,05						
W	Součet						
8	K 596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	190,00	3 800,00	
PP	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2						
W	" skladba plochy pod čekárnou BUS "						
W	20						
W	Součet						
9	M 592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	20,400	119,00	2 427,60	CS ÚRS 2013 01
PP	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní						
W	" skladba plochy pod čekárnou BUS "						
W	20*1,02						
W	Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9								
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
10	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	4,000	15,00	5 202,78	60,00
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	W		" obrubník chodníkový"					
	W		4					
	W		Součet		4,000			
					4,000			
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	190,00	3 420,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	W		" obrubník chodníkový"					
	W		18					
	W		Součet		18,000			
					18,000			
12	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	18,180	71,00	1 290,78	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	W		" obrubník chodníkový"					
	W		18*1,01					
	W		Součet		18,180			
					18,180			
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,180	2 400,00	432,00	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	W		" chodníkový obrubník"					
	W		18*0,01					
	W		Součet		0,180			
					0,180			
D 99								
Přesun hmot								
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	29,731	57,00	1 694,67	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					
D 997								
Přesun sutě								
14	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,700	12,00	152,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	63,500	14,00	889,00	CS ÚRS 2014 01
	W		12,7*5					
	W		Součet		63,500			
					63,500			
23	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	8,160	12,00	97,92	CS ÚRS 2014 01
	W		8,16					

Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	Součet			8,160			
24 K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	40,800	14,00	571,20	CS ÚRS 2014 01
VV		8,16*5		40,800			
VV	Součet			40,800			
16 K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,893	124,00	2 590,73	CS ÚRS 2014 01
PP	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu						
21 K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,160	250,00	2 040,00	CS ÚRS 2014 01
VV		8,16		8,160			
VV	Součet			8,160			
18 K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	12,700	50,00	635,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)						
VV		4,7+8		12,700			
VV	Součet			12,700			
D	PSV	Práce a dodávky PSV				172 294,68	
D	767	Konstrukce zámečnické				172 294,68	
25 K	767112814	Demontáž ocelové čekárny vč. odvozu a uložení na skládku	soubor	1,000	2 294,68	2 294,68	
VV		* plocha čekárny 16m2					
VV		1		1,000			
1 K	767881000	Dodávka a osazení typizovaného přístřešku BUS , viz příloha k PD	ks	2,000	85 000,00	170 000,00	
VV		2		2,000			
VV	Součet			2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Vikýřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Úroveň 3:

SO 801 - JTÚ

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:	28.07.2014
Datum:	
IČ:	00635898
DIČ:	
IČ:	25898671
DIČ:	CZ25898671
IČ:	27821251
DIČ:	CZ27821251

Cena bez DPH				62 049,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	62 049,70	21,00%	13 030,44	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			75 080,14

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkyně
Objekt: 02 - Stavba B
Soupis: 800 - Vegetační úpravy a rekultivace
Úroveň 3: SO 801 - JTÚ
Místo: Víkyně
Zadavatel: Obec Víkyně, Petrovská 168
Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Datum: 28.07.2014
Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	51 842,25
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	4 950,00
2 - Zakládání	490,00
99 - Přesun hmot	8 770,35
997 - Přesun sutě	947,10

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění					
VV		"dovoz ornice na ohumsování"		8,750			
VV		8,75		8,750			
VV		Součet					
1	K 171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	84,000	7,00	588,00	
PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS					
VV		"násypové těleso"					
VV		84		84,000			
VV		Součet					
2	M 583312010	kamenivá těžební stabilizační zemina	t	151,200	190,00	28 728,00	CS ÚRS 2013 01
PP		kamenivá těžební stabilizační zemina					
VV		84*1,8		151,200			
VV		Součet		151,200			
12	K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	8,750	124,00	1 085,00	CS ÚRS 2014 01
VV		"zásyp za obrubníkem"					
VV		125*0,2*0,35		8,750			
VV		Součet					
15	K 182201101	Svahování násypů	m2	250,000	36,00	9 000,00	CS ÚRS 2014 01
VV		250		250,000			
VV		Součet		250,000			
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				4 950,00	
13	K 181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	275,000	13,00	3 575,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
VV		"zatrávňovaná plocha kolem chodníků"					
VV		275		275,000			
VV		Součet		275,000			
14	M 005724100	osivo směs travní parková	kg	12,500	110,00	1 375,00	CS ÚRS 2014 01
PP		osivo směs travní parková					
VV		"zatrávňovaná plocha kolem chodníků"					
VV		250*0,05		12,500			
VV		Součet		12,500			
D 2		Zakládání				490,00	
3	K 215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	70,000	7,00	490,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých I(d) do 0,8					
W			" násypové těleso"					
W			84/1,2		70,000			
W			Součet		70,000			
D	99		Přesun hmot				8 770,35	
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	151,213	58,00	8 770,35	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným					
D	997		Přesun sutě				947,10	
5	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km	t	1,925	12,00	23,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km					
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů	t	7,700	14,00	107,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů					
W			1,925*4 Přepočtené koeficientem množství		7,700			
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,925	124,00	238,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
8	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,925	300,00	577,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkřovice
Objekt: 02 - Stavba B
Soupis:

1000 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská 168
Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.07.2014
IČ: 00635898
DIČ:
IČ: 25898671
DIČ: CZ25898671
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH	35 800,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně
snížená	35 800,00	21,00%
	0,00	15,00%
		Výše daně
		7 518,00
		0,00
Cena s DPH	v CZK 43 318,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum:

28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

35 800,00

OST - Ostatní

35 800,00

001 - Ostatní

35 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkyřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Víkyřovice

Zadavatel:

Obec Víkyřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 800,00

D OST Ostatní

35 800,00

D 001 Ostatní

35 800,00

1	K	221500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP Dokumentace skutečného provedení								

2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP Vytýčení stávajících sítí								

W " vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"

W 1 1,000

3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem								

W " vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"

W " včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"

W 1 1,000

4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP Geodetické práce								

W " vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"

№Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"		1,000			
VV			1					
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Geodetické zaměření stavby					
8	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			GP oddělování pro všechny SO,					
9	K	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO,	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	
PP			GP věcná břemena pro všechny SO,					
7	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Průkazné a kontrolní zkoušky					
VV			" dle ČSN , TP, TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
VV			1		1,000			
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Fotodokumentace stavby					
VV			" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
VV			" zařazení fotek do fotoalba v časové soudlnosti s popisem činností a číslem objektu"					
VV			" provedení v listinné a v digitální podobě"					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

1020 - VRN

KSO:

Místo: Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.07.2014

IČ:

00635898

DIČ:

IČ:

25898671

DIČ:

CZ25898671

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Cena bez DPH

14 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
14 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 045,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

17 545,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotinská, Víkřovice

Objekt:

02 - Stavba B

Soupis:

1020 - VRN

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská 168

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum:

28.07.2014

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

14 500,00

14 500,00

14 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a bezpečnostní prvky ul. Rapotínská, Víkyřovice

Objekt: 02 - Stavba B

Soupis: 1020 - VRN

Místo: Víkyřovice

Zadavatel: Obec Víkyřovice, Petrovská 168

Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Datum: 28.07.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

14 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

14 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

14 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	0,500	15 000,00	7 500,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	----------	----------------

pp Zařízení staveniště

2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	0,500	14 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	----------	----------------

pp Provozní vlivy

Seznam subdodavatelů

(s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky v souladu s §44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

Název veřejné zakázky: Komunikace a bezpečnostní prvky- ul. Rapotínská, Vikýřovice
Zadavatel: Obec Vikýřovice
Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s.

Subdodavatel	
Obchodní firma/Název:	ELEKTROSLUŽBY ŠUMPERK s.r.o.
Právní forma:	s.r.o.
IČ:	26812380
Sídlo/Místo podnikání:	Šumperk, Zábřežská 462/2, 787 01
Tel., e-mail:	774 019 147, pavel.bohm@elsluzby.cz
Kontaktní osoba:	Pavel Böhm
Předmět subdodávky:	veřejné osvětlení
Cena subdodávky:	215.164,00 Kč bez DPH
% podíl na vymezené části díla	11,40%

Subdodavatel	
Obchodní firma/Název:	
Právní forma:	
IČ:	
Sídlo/Místo podnikání:	
Tel., e-mail:	
Kontaktní osoba:	
Předmět subdodávky:	
Cena subdodávky:	
% podíl na vymezené části díla	

Uchazeč vyplní tabulky zvlášť pro každého subdodavatele. V případě potřeby přidejte další tabulky.

V Šumperku dne 21.8.2014

Jméno, příjmení zastupující osoby (zastupujících osob): Ing. Václav Ston - předseda představenstva

Podpis, razítko

SART
stavby a rekonstrukce a.s.
Uničovská 2944/1B • 787 01 Šumperk
IČ: 25699671 DIČ: CZ25898671

Akce: "Komunikace a bezpečností prvky - ul. Rapotínská, Víkaryšovice"

Konečné práce, odstranění staveniště

[illegible]

12 týdnů

Za firmu SART - stavby a rekonstrukce a.s.
Ing. Václav Ston - předseda představenstva

卷之六

stavby a rekonstrukce a.s.

Uničovská 2944/1B • 787 01 Šumperk

DIČ: 25898671 DIČ: CZ25898671

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem **63962201-14517-140822091150**, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z **115** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: **bez zajišťovacího prvku**

Ověřující osoba: **Ivana Pospíšilová**

Vystavil: **Obec Vikýřovice**

Pracoviště: **Obec Vikýřovice**

Petrovská 168, Vikýřovice, 78813 dne 22.08.2014



63962201-14517-140822091150